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Valimiz, Devlet Analığını gösterdi... Protokole bahar geldi 

Afyonkarahisar Belediyesinin 
Patiköy Mama Üretim Tesisinin açılışında İlimiz adına

mutluluk verecek gelişmeler yaşandı. Belediye
Başkanı Köksal’ın konuşmasının başında ‘Sayın Valim’

diyerek hitabına, Vali Yiğitbaşı’da aynı hassasiyetle
cevap verdi; ‘Sayın Başkanım’

Vali Yiğitbaşı’nın konuşmasındaki
birlik ve beraberlik vurgusu Afyonkarahisar

kamuoyunda olumlu yankılanırken, Başkan Köksal’ın
da bu sözlerden mutlu olduğu gözlendi. 

Dünkü törene İlimiz  A Protokolüne mensup bazı
bürokratların katılım göstermeleri de halkımızda

memnuniyet yarattı.

Vali Kübra Güran Yiğitbaşı, bazı 
partilerin il başkanlarının Belediyenin törenlerine

davet edilmelerine ve onlarında katılmalarına
değinerek, ‘Bundan sonra AK Parti İl Başkanımızı da

davet ederseniz, bizde katılımını sağlarız, 
güzel bir birliktelik olur’ dedi.

SAYIN VALiM

SAYIN 
BASKANIM

VALİ YİĞİTBAŞI’DAN, GÜZBEY’E; 
‘BAŞARILI ÇALIŞMALARINIZIN DEVAMINI BEKLİYORUM’ 

Törendeki konuşmaların ardından Patiköy Mama Üretim Tesislerini Belediye Başkanı Burcu Köksal ile birlikte gezen Vali Kübra Güran Yiğitbaşı 
tesisteki incelemesinin ardından çıkışta Gazetemiz Başyazarı Mehmet Emin Güzbey ile neşeli bir sohbet yaptı. Vali Yiğitbaşı, ‘Konuşmamı en çok sizin alkışladığınızı gördüm’

diyerek neşeli sohbetine devam etti. Vali Yiğitbaşı daha sonra ‘Çak yapalım’ diyerek elini uzattı ve Güzbey ile birlikte tebrikleştiler. 

“BU ŞEHRİ VİCDANIYLA,
MERHAMETİYLE 

BÜYÜTMEYİ HEDEFLEDİK”
Afyonkarahisar Belediyesinin Patiköy Mama Üretim Tesisleri
dün yapılan törenle açıldı. Günlük 250 kg üretim yapılmaya
başlanan tesiste günlük 500 kg üretim hedefleniyor. Başkan
Köksal törende yaptığı konuşmada, ‘Afyonkarahisar Belediyesi
olarak sadece insanımızı değil, bu şehrin sessiz canlılarını,
sokak hayvanlarımızı da sahiplenen bir anlayışla çalışıyoruz.
Patiköy Mama Üretim Tesisimizde hem sokaktaki can dost-
larımızın beslenme ihtiyacını karşılamak hem de çevreyi
korumak amacıyla hizmete açıyoruz. Bu tesisimiz, belediyem-
izin kendi imkanlarıyla ve Fen İşleri Müdürlüğümüzün
emeği ile inşa edilmiştir. Fırınlardan nem alma ve soslama
ekipmanlarına kadar her şey bu üretim sürecine özel olarak
tasarlandı. Amacımız atık yemekleri, biz o israfı, mamaya,
sevgisizliği merhamete dönüştürmeye çalışıyoruz. Çünkü
biz bu şehri sadece yollarıyla, parklarıyla değil, vicdanıyla,
merhametiyle, adaletiyle büyütmeyi hedefledik’ dedi.

YEREL YÖNETİMLER İLE MERKEZİ
İDARE UYUMU ÖNEMLİ

‘Yerel yönetimlerin vatandaşımıza hizmet noktasında
merkezi idare ve ilgili kurumlar tarafından mutlaka destek-
lenmesi gerekir’ diyen Vali Yiğitbaşı ‘Buradaki iletişime, iş
birliğini, karşılıklı nezaketi oturtmaya gayret etmek de bu
çalışmaların ilk ve en önemli adımlarındandır. Her birimiz
bu noktada özverili ve gayretli olursak, şehrimiz ve vatan-
daşlarımızın İnşallah hizmetleri çok daha pratik, kolay bir
şekilde yürüyecektir. Biz, birisi diğerinin alternatifi olmayan
faaliyetleri yarıştıranların merkezi ve yerel yönetimler ya da
kurumlar arasında gerilim oluşturmaya ve bu gerilimleri tır-
manarak çeşitli şovlar peşinde koşmaya çalışanların yaptıkları
küçük hesaplarında şehrimizdeki ahengi bozmasına asla
müsaade etmeyeceğiz. Bizim çabamız, Afyonkarahisar’ın tüm
kurumları ile el birliği vererek şehrimizin geçmişini ihya
ve geleceğini de inşa etmektir İnşallah’ dedi.

VALİDEN BELEDİYE 
BAŞKANINA ÖNEMLİ MESAJ

Vali Yiğitbaşı, ‘Sayın Başkanımızın da bizlerin katılacağı 
ortak projelerde ve programlarda ve sonraki etkinliklerde, 

bugün burada görüyorum, bazı siyasi parti temsilcilerimiz var,
bazıları davetli katılamadı ama inşallah sizlerin gayreti ile, özverisiyle güzel bir başlangıç, bir adıma imza atalım. Ve şimdiye 

kadar sanıyorum belediyenin programlarına katılmadığı için davet edilmiyor, AK Parti İl Başkanlığımızı da bu tip programlarımıza
davet edelim. Biz de onların katılımını da sağlayalım İnşallah. Az önce Başkanımızın söylediği gibi, acıda ve sevinçte bir arada olmayı tüm

Türkiye’ye biz buradan Afyonkarahisar olarak gösterelim diyorum. Ne diyorsunuz arkadaşlar? O zaman başkanımızın 
böyle bir daveti bir sonraki program için yapması, bizlerin de katıldığı bir programda istiyoruz. İnanıyoruz ki, kamu kurumları, yerel yöne-

timler, sivil toplum bu şekilde el birliği vererek, bizim buradan oluşturacağımız bir model sadece kendi şehrimiz için değil, tüm Türkiye için
çok örnek ve çok öncelikli bir model olacaktır. Çünkü hepsinin bütün ülkenin biliyoruz ki Afyonkarahisar tüm ülke nezdinde şehrimiz 

apayrı bir noktada. İlgi çekiyor, merak uyandırıyor. Buradan en güzel şekilde göstermiş olduğumuza inanıyorum’ dedi.

Vali Yiğitbaşı, ‘Bugün burada, Afyonkarahisar Belediyemiz
tarafından hayata geçirilen ve sahipsiz hayvanların İn-
şallah yaşam kalitesine doğrudan katkı sağlayacak
mama üretim tesisimizin açılışında hep birlikteyiz. Bu
tesis, sahipsiz hayvanların beslenme ihtiyaçlarını kar-
şılamaya yönelik hizmet verecek. Aynı zamanda gıda
israfının önlenmesi ve sıfır atık yaklaşımına da katkı
sunmaktadır. Çok yönlü amacı olduğunu da görmek
bizleri mutlu etti. Afyonkarahisar Valiliği olarak bizler,
sahipsiz hayvanların korunması, bakım ve rehabilitasyon
hizmetlerinin geliştirilmesi konusunda kararlı bir duruş
sergilemeye devam ediyoruz. Bu doğrultudaki sorumluluğu,
ben Türkiye’de ilk defa üstlenen mülki idare amiri olarak,
21 Ocak 2025 tarihinde, özellikle tehlike arz eden sahipsiz
hayvanların barınaklarının alınmasına yönelik resmi bir
talimat yayınladık. Bu gün buraya gelmeden önce bir müj-
deyi de sizlerle paylaşmak istiyorum. Tarım Orman Bakanlı-
ğımızın yeni, daha dün gelen bir yazısıyla, kısırlaştırma
ücreti belediyelerimize hayvan başına 300 TL olarak
veriliyordu. Şimdi bu ücret 1000 TL’ye çıktı. Tüm yerel
yönetimlerimize hayırlı olsun’ dedi.

VALİ YİĞİTBAŞI SON DAKİKA 

GELİŞEN MÜJDEYİ AKTARDI 
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Toplantıya, AK Parti Afyonkarahisar Mil-
letvekilleri Av. Ali Özkaya ve Dr. Hasan Ars-
lan, İl Gençlik Kolları Başkanı Mehmet Emin
İntepe, İl Kadın Kolları Başkanı Dilek Hanım
Çengel ve diğer parti yetkilileri katıldı.
Toplantıda, ülke ve il bazında gündemdeki
önemli konular masaya yatırıldı. Milletvekil-
leri Av. Ali Özkaya ve Dr. Hasan Arslan, il
yönetim kurulu üyeleriyle bir araya gelerek
hem genel siyaset hem de yerel gündeme
dair görüş alışverişinde bulundu. Milletvekili
Özkaya, toplantıya ilişkin yaptığı açıklamada,

“Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip
Erdoğan’ın liderliğinde, ilimiz, ilçelerimiz,
beldelerimiz ve köylerimiz için hep birlikte
çalışmaya devam ediyoruz. Bu birlikteliğimiz,
şehrimize büyük katkı sağlıyor ve hep birlikte
daha güçlü bir geleceğe doğru ilerliyoruz” 

ÇALIŞMAYA DEVAM
Milletvekili Arslan da, toplantının verimli
geçtiğini belirterek, “İl Başkanımız Sn. Turgay
Şahin’in başkanlığında, milletvekili arkadaşı-
mız Sn. Ali Özkaya ve AK Parti Belediye

Meclis Üyelerimizle gerçekleştirdiğimiz bu
toplantıda, şehir ve teşkilat adına önemli
değerlendirmelerde bulunduk. Birlik ve be-
raberlik içinde, milletimiz için çalışmaya
devam edeceğiz. Birlikte daha güçlü, daha
kararlı” şeklinde konuştu. İl Gençlik Kolları
Başkanı İntepe ise toplantının, her açıdan
verimli bir istişare ortamında geçtiğini be-
lirterek, “Genel ve yerel konuların ele alındığı
toplantımız, teşkilatımız için önemli fikir
alışverişlerine sahne oldu” ifadelerini kullandı.
n HABER MERKEZİ

AK Parti teşkilatı haftalık olağan toplantısını gerçekleştirdi

Hep BirLiKte dAHA
güCLü Bir geLeCeK 

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı Haftalık Olağan İl Yönetim Kurulu
Toplantısını gerçekleştirdi. AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı, İl Başkanı Av.

Turgay Şahin başkanlığında haftalık olağan İl Yönetim Kurulu Toplantısını
gerçekleştirerek önemli siyasi gündem maddelerini ele aldı

Bolvadinlileri 
aşağılayan
BOLVADiNLi

Bolvadin’de tepki çeken
paylaşım; “Kel Bolavadın”
ifadesi vatandaşları kızdırdı.
Bolvadin’de bir haber plat-
formunun yaptığı paylaşım,
ilçenin sakinleri arasında
büyük tepkiye yol açtı. Plat-
formun sosyal medya üze-
rinden paylaştığı metin, “Kel
Bolavadın” ifadesiyle ilçenin
tarihine ve halkına yönelik
hakaret edici bir dil kullanıl-
dığını savunan Bolvadinli va-
tandaşlar tarafından sert bir
şekilde eleştirildi. Paylaşım-
da, “Kel Bolavadın” lâkabının
kökeni tartışılırken, ilçedeki
ağaçsız dağlar ve kel hasta-
lığına dikkat çekildi. 1960’
lar ve 1970’lerde kel insan-
ların Bolvadin’de çok olduğu
ve hükümetin bu durumu
önlemek için tedavi prog-
ramları düzenlediği iddia
edildi. Bunun yanı sıra, “kel
hastalığı”nın, özellikle kirli
ortamda yayılan bir mantar
hastalığı olduğu ifade edi-
lerek, kel olan kişilerin baş-
kalarına hızla bulaştırabile-
ceği belirtildi.

AK PARTİ’YE
YAKIN BİR İSİM 

Ancak, paylaşımın içeriği,
pek çok vatandaş tarafından
büyük bir hakaret olarak
değerlendirildi. Bolvadinlil-
er, kendilerine ve ilçelerine
yönelik kullanılan dilin kü-
çümseyici ve aşağılayıcı ol-
duğunu belirterek, paylaşı-
mı kınadılar. Tepkiler sadece
metni yazan platforma değil,
aynı zamanda paylaşımı ya-
pan kişinin AK Parti’ye yakın
olduğuna dair yapılan yo-
rumlara da odaklandı. Bazı
vatandaşlar, bu paylaşımın
dolaylı olarak AK Parti Bol-
vadin İlçe Başkanı’na yöne-
lik de hakaret niteliği taşı-
dığı görüşünde. Birçok Bol-
vadinli, yapılan paylaşımı
“tam bir hakaret” olarak ni-
telendirerek, “Kendisini ga-
zeteci sanan birinin böyle
bir paylaşım yapması, tüm
Bolvadinlilere hakarettir”
yorumunu yaptı. 

n HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar’da kravat
tartışması yeniden gündemde;
“Makam ciddiyet gerektirir” 

n HABER MERKEZİ

A fyonkarahisar’da 2022 yılında yaşanan
ve dönemin Milli Eğitim Bakanı Mahmut
Özer’in bir ziyaretinde patlak veren “kra-

vat” tartışması, aradan geçen zamana rağmen
kamuoyunun gündeminden düşmüyor. O
dönem Valiliği ziyarete gelen Bakan Özer’in,
İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Emin Karaos-
man’ı kravatsız görmesiyle başlayan gerilim,
yeni bir örnekle tekrar tartışma konusu oldu.

2022 YILINDA 
NELER YAŞANMIŞTI?

2022 yılında gerçekleşen olay, Bakan Özer’in
resmi ziyaret kapsamında Afyonkarahisar
Valiliğinde düzenlenen bir toplantıya katıl-
masıyla yaşanmıştı. Toplantıya çağrılan dö-
nemin İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Emin
Karaosman, kravatsız şekilde toplantı salo-
nuna gelmişti. Bu durumdan rahatsız olan
Bakan Özer, Karaosman’a “Sen kimsin?” diye
sormuştu. Karaosman ise “Ben Milli Eğitim
Müdür Yardımcısıyım” yanıtını vermişti.
Bunun üzerine Bakan Özer, “Senin kravatın
nerede?” diye sormuştu. Karaosman’ın, “Biz
kravat takmayız” şeklindeki cevabı sonrası
sinirlenen Bakan, “Kravat takmayanı biz
hiç takmayız, şimdi çık dışarı!” diyerek
Karaosman’ı toplantıdan kovmuştu. Ay-
rıca, kravatsız ve özensiz olarak geldiği
için toplantıdan kovulan İl Milli Eğitim
Müdür Yardımcısı Emin Karaosman yak-
laşık 1 ay sonra görevden alınmıştı. 

EVCİLER İLÇESİNDE DE
BENZER TARTIŞMA

Bu olaydan yaklaşık üç yıl sonra, benzer bir
durum bu kez Afyonkarahisar’ın Evciler il-
çesinde tartışmalara neden oldu. Evciler İl-
çe Milli Eğitim Müdürü Rıza Erkut Çelik’in
çeşitli resmi etkinlik ve programlarda kra-
vatsız şekilde yer alması bazı vatandaşların
tepkisine yol açtı. Vatandaşlar, Çelik’in özel-
likle protokolde Kaymakamın yanında kra-
vatsız yer almasını eleştirerek, bunun bir
“sivil itaatsizlik” örneği olduğunu ifade etti.
Görüşlerini ODAK’a aktaran bazı vatandaşlar,
“Evciler ilçemizde de bizim bir Milli Eğitim
Müdürümüz var. Protokolde, Kaymakamın
yanında kravatsız olarak yer alıyor. Veliler
olarak günün anlam ve önemine değer
verilmediğini düşünüyoruz. Amacımız kim-
seyi üzmek ya da kırmak değil ama herkes
makamına yakışır şekilde davransın. Bundan
3 yıl önce Afyonkarahisar Valiliğinde yaşanan
olay hiç mi ders olmuyor? İlçe Milli Eğitim
Müdürlerine bu cesareti kim veriyor? Evciler
Milli Eğitim Müdürü de, Milli Eğitim Bakanını
takmıyor mu? ” dediler. 

Milli Eğitim Bakanını takmayan Milli Eğitim Müdürü

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü, Karayolları Trafik Haftası
kapsamında motosiklet kullanıcılarına yönelik önemli bir
farkındalık etkinliği gerçekleştirdi.  3-9 Mayıs 2025 tarihleri
arasında düzenlenen etkinlikler çerçevesinde, trafik güvenliğini
artırmak amacıyla çeşitli eğitim programları düzenleniyor.

# BİRKURAL1ÖMÜR 
MOTTOSUYLA VURGU YAPILDI

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü tarafından organize
edilen eğitim, Emniyet Müdürlüğü Şehit Ali Ünlü Konferans
Salonu’nda gerçekleştirildi. Eğitim programına motosiklet
kulüplerinin üyeleri ile bireysel motosiklet sürücüleri yoğun
ilgi gösterdi. Trafikte motosiklet kullanımına yönelik güvenli
sürüş teknikleri, koruyucu ekipman kullanımı ve sürüş esnasında
dikkat edilmesi gereken kurallar detaylı şekilde anlatıldı.
Katılımcılara teorik bilgilerin yanı sıra uygulamalı örneklerle
de bilgiler aktarıldı. n HABER MERKEZİ

İL EMNİYET EĞİTİM VERDİ
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NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 04:10 

GÜNEŞ 05:47

ÖĞLE 12:59

İKİNDİ 16:49

AKŞAM 20:02

YATSI 21:32

GÜNDÜZ 24 °C
GECE 11 °C

emniyet Müdürlüğü

göz actırmadı
SuCLuLArA

İŞTE OPERASYONLARDAN BAZILARI İ

ARANAN ŞAHISLARA YÖNELİK 
OPERASYONLAR

n İl genelinde yapılan çalışmalarda, toplamda
8 bin 057 şahıs sorgulandı, 2 bin 169 araç
sorgulandı. Aranan şahıslara yönelik yapılan
çalışmalar sonucunda, 17 şahıs hakkında
hapis cezası bulunurken, 12 şahsın ise ifadesi
alınmak üzere yakalanarak adli işleme alındı.
Toplamda 29 şahıs gözaltına alındı.

SİLAH VE UYUŞTURUCU ELE GEÇİRİLDİ

n Yapılan uygulamalar sonucu, 3 tabanca, 6
tüfek, 1 kurusıkı tabanca, 34 bıçak, 214 fişek
ile 2 uyuşturucu madde ve 74 uyuşturucu
içeren materyal ele geçirildi.

HIRSIZLIK VE KUMAR  OPERASYONLARI

n “İş Yerinden ve Kurumdan Hırsızlık” suçlarına
karşı yapılan 3 operasyonda, 3 şüpheli
yakalandı. Ancak, şahıslar adli makamlarca
serbest bırakıldı. Yapılan operasyon sonucu,
1 dizüstü bilgisayar da ele geçirildi. Ayrıca,
“Kumar Oynanması İçin Yer ve İmkan Sağlama”
olayıyla ilgili 1 şüpheli yakalanarak, 9 şahsa
idari işlem uygulandı. Şüpheli şahıs adli
makamlarca serbest bırakıldı.

FUHUŞ OPERASYONLARI VE 
DİĞER SUÇLAR

n Fuhuşla mücadele kapsamında düzenlenen
operasyonlarda 1 şüpheli yakalanırken, 1
şahsa idari işlem uygulandı. Şüpheli şahıs,
çıkarıldığı adli makamlarca serbest bırakıldı.

İDARİ CEZALAR VE UYGULAMALAR

n Son olarak, il genelinde gerçekleştirilen uygu-
lamalar neticesinde 55 şahıs ve 55 araca idari
para cezası uygulandı. Ayrıca, 34 adet kesici ve
delici alet (bıçak) bulundurdukları tespit edilen
34 şahsa da idari para cezası kesildi. Afy-
onkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü, şehri da-
ha güvenli hale getirmek adına suçlarla mü-
cadelede kararlı adımlar atmaya devam ediyor.
HABER MERKEZİ

Adıyaman’da geçirdiği trafik kaza-
sında ağır yaralanan uzman çavuş
tedavi gördüğü hastanede hayatını

kaybetti. Hayatını kaybeden uzman
çavuş için tören düzenlendi. Adıyaman
İl Jandarma Komutanlığında görevli
Jandarma Uzman Çavuş Tayfun Şahin-
tepe, 24 Nisan tarihinde Çelikhan ilçe-
sinde kullandığı elektrikli bisikletten
düşmesi sonucu ağır yaralanmış ve
olay yerine gelen sağlık ekiplerince
yapılan ilk müdahalenin ardından Adı-
yaman Eğitim ve Araştırma Hastane-
sine kaldırılmıştı.

TÖREN DÜZENLENDİ
Hastanede 12 gün boyunca verdiği
yaşam mücadelesini kaybeden Jan-
darma Uzman Çavuş Tayfun Şahintepe
için Adıyaman’da tören düzenlendi. İl
Jandarma Komutanı Kıdemli Albay
Hikmet Uz, AK Parti İl Başkanı Bülent
Kablan, kurum müdürleri, STK tem-
silcileri ve çok sayıda askeri personel
katıldı. Yapılan tören sonrası Jandarma
Uzman Çavuş Tayfun Şahintepe’nin
cenazesi daha sonra memleketi Af-
yonkarahisar’a uğurlandı. 

n KAYNAK İHA 

Afyonkarahisar’da yapılan operasyonlarda 29 kişi yakalanırken, silah, uyuşturucu ve çalıntı
eşyalar ele geçirildi. 55 şahsa idari ceza uygulandı. Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü,

28 Nisan - 4 Mayıs 2025 tarihleri arasında gerçekleştirdiği kapsamlı güvenlik
uygulamalarıyla birçok suç ve suçluyu yakaladı. 

Gerçekleştirilen operasyonlar,
şok uygulamalar ve kontrollerle 

il genelindeki güvenlik seviyesi artırıldı

Uzman Çavuş 
UĞURLANDI 

Tefecilere geçit yok
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı’
nın yürüttüğü çalışmalar neticesinde,
kent merkezinde tefecilik yaptığı tespit
edilen iki şüpheliye yönelik operasyon
gerçekleştirildi. H.Y. ve R.S. isimli şa-
hısların, yüksek faizle borç para verdikleri
yönünde elde edilen bilgiler üzerine ha-
rekete geçildi. Afyonkarahisar Cumhuri-
yet Başsavcılığından alınan arama kara-
rına istinaden, şüphelilere ait ikametlerde
yapılan aramada 30 adet senet, 1 adet
tabanca,1 adet ses ve gaz fişeği atabilen
tabanca, 1 adet yivsiz av tüfeği gibi çok
sayıda suç unsuru ele geçirildi. Ele geçir-
ilen malzemelere el konulurken, şüpheli
şahıslar hakkında adli tahkikat başlatıldı.
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı,
yaptığı açıklamada suç ve suçlularla
mücadeleye kararlılıkla devam edile-
ceğini vurguladı.  HABER MERKEZİ
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

GÖKHAN KOCAASLAN

7 MAYIS 2025  ÇARŞAMBA
YIL: 30  SAYI: 8582

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.

METAL İŞLERİ SANAYİ SİTESİ 2. CAD. NO: 93
KISIKKÖY / MENDERES İZMİR

0232 257 67 32

EKONOMİ 
Denizlerde av sezonu sona erdi ancak Tezgahlarda olta ve küçük
kayık balıkçılığı ürünleri yer almaya devam ediyor. En pahalı
balık ise 400 TL ise çupra oldu. Sona eren av sezonunun ardından
tezgahlarda olta ve küçük kayık balıkçılığıyla avlanan balık türleri
satışa sunuluyor. Bereketli başlayan balık sezonunda çeşitlilik
devam ederken Trabzon Balıkçılar Hali’nde levrek ve çupranın
kilosu 400, barbun 300, alabalık 200, istavrit 250, mezgit 200,
somonun kilosu 150 liradan satışa sunuluyor. Vatandaşlar, en
çok istavrit, mezgit, barbun ve somona rağbet gösteriyor. NTV

Tezgahların en pahalısı çupra oldu

Global Energy Monitor tarafından
yayımlanan Global Hydropower
Tracker verilerinden derlediği bil-

gilere göre, dünya genelinde 145 ülke
ve bölgede farklı ölçeklerde toplam 5
bin 617 hidroelektrik santrali verileri
takip ediliyor. Küresel ölçekte faaliyette
olan bu santrallerin toplam kurulu gü-
cü 1,216 gigavat seviyesinde bulunuyor.

Buna karşılık, devreye alınması planlanan
santrallerin potansiyel kapasitesinin
1,113 gigavat olduğu hesaplanıyor. Söz
konusu takip sistemi, 45 megavat ve
üzeri kapasiteye sahip hidroelektrik
santrallerini kapsıyor. Veriler, halihazırda
faaliyette olan tesislerin yanı sıra duyu-
rulan, inşaat öncesi aşamada bulunan
ve yapımı süren projeleri de içeriyor.

KAPASİTE ARTIYOR
Türkiye’de ise mevcut hidroelektrik
üretim kapasitesi 24 bin 944 megavat
düzeyinde. Halihazırda inşaatı devam
eden 496 megavatlık projeye ek olarak,
1689 megavat kapasitesinde inşaat
aşamasındaki ve 81 megavat düzeyinde
duyurulmuş projelerle birlikte toplam-
da 2 bin 266 megavatlık yeni kapasite
devreye alınmayı bekliyor. Türkiye, bu
kapasiteyle Avrupa’daki en büyük
hidroelektrik üreticilerinden biri olmayı
sürdürüyor. Söz konusu verilere göre,
dünya genelinde işletmedeki toplam
hidroelektrik kapasite 1 milyon 216
bin 363 megavat seviyesinde bulunu-
yor. En fazla hidroelektrik kapasitesine
sahip 20 ülke arasında listenin zirve-
sinde yer alan Çin, 354 bin 231 mega-
vatlık devasa kapasitesiyle küresel
hidroelektrik üretiminin yüzde 29’unu
tek başına karşılıyor. Çin’i 101 bin 85
megavat ile Brezilya ve 91 bin 846
megavat ile Amerika Birleşik Devletleri
takip ediyor. Bu iki ülke de küresel ka-
pasitenin yüzde 8’ini oluşturuyor. Kanada
79 bin 94 megavat ve Rusya 51 bin 941
megavatla sırasıyla yaklaşık yüzde 7 ve
yüzde 4’lük paylarıyla ilk beşi tamamlıyor.
Listenin devamında Hindistan, Japonya
ve Norveç gibi ülkeler yer alıyor. Türkiye,
24 bin 944 megavatlık işletmedeki kap-
asitesiyle dünyada en çok hidroelektrik
gücüne sahip 9. ülke konumunda. Tür-
kiye’nin bu kapasitesi, küresel toplamın
yaklaşık yüzde 2’sine denk geliyor.

türkiye hidroelektrikte dünyanın
ilk 10 ülkesi arasında

TÜrkİyE, NİsaNDa yayımlanan Global Energy 
Monitor raporuna göre, işletmede bulunan hidroelektrik

kapasitesiyle dünyada en yüksek 
kapasiteye sahip 20 ülke arasında ilk 10’a girdi

Buzağı desteği ödemeleri, yetiş-
tirici/üretici örgütüne üye olan-
lar örgütleri aracılığıyla, olma-
yanlar ise iş/ilçe müdürlüklere
başvuruda bulunabiliyor. Yapı-
lan açıklamada; “2024 Yılı do-
ğumlu buzağılarda birinci dö-
nemde başvuru yapmamış olan
yetiştiricilerimiz için Ek baş-
vuru dönemi olan 2. Dönem
Buzağı Destekleme başvuruları

7 Nisan’da başlayacak olup,
son başvuru tarihi 16 Haziran
2025 Pazartesi günüdür. Başvu-
rular; Birlik üyeleri birliklerine,
Tarımsal Kalkınma Kooperatifi
üyeleri Hay-Koop aracılığı ile
hiçbir yere üye olmayanlar ise
Tarım İl/İlçe Müdürlüklerimize
bireysel olarak başvuru yapa-
caklardır.” denildi.

n KAYNAK NTV

Buzağı desteği başvuruları için 

Son gün 16 Haziran
ÇİftÇİlErİ desteklemek amacıyla her sene 
yılda iki kez hesaplara aktarılan buzağı desteği 
ödemeleri devam ediyor. 2. dönem buzağı 
destekleme başvuruları 7 Nisan’da başladı

Nisan ayında yüzde 27,4 ile son 10 yılın
en düşük yerli satış verisi kaydedildi.
İthal araç oranı da yüzde 72,6’yı geçti.
Otomobil ve hafif tica ri araç satışları ilk
çey rekte iyi bir perfor mans sergiledi.
Geçen yıla gö re paralel giden satışlar,
aylık bazda da bu sene yeni rekorlara
imza atıyor. Eğer pazarın dina mikleri
bu bazda giderse, yeni rekor olmasa da
yine 1 milyon adetlik satış rakamına
ulaşıla bilir. Nisan ayında da yeni re kor
geldi. 105 bin 352 adetle son 15 yılın
en yüksek satış verisi ne imza atıldı. İlk
4 ayda top lam pazar ise 381 bin 636
adete ulaştı. Veriler aslında her an lamda
pazarlama ve satış tara fında iyi bir
görünümü işaret ederken, asıl sorunun
yerlilik tarafında büyüdüğü görüldü. Yerlilik
oranı Otomotiv Distri bütörleri ve Mobilite
Derneği (ODMD) verilerine göre, son 10
yılın (10 yıldan fazla veri yer al mıyor) en
kötü seviyesinde. 105 bin 352 adetlik
Nisan 2025 sa tışında ithal araç oranı yüzde
72,6 seviyesine çıkarken, yerli de bu oran
yüzde 27,4 seviyesi ne geriledi.

%30’LARIN ALTINDA
Fabrikaların kapasitele ri kullanamadığını
söyleyen sanayiciler geçen sene yerli lik
oranının yüzde 30’un altı na neredeyse
düştüğünü söy ledi. Buna karşılık son 2
yıl lık nisan verilerinde yerliliğin yüzde
30’un altına indi. Sade ce nisan bazında
baktığımızda ithal tarafta da son 10
yılın en yüksek oranı var. Yüzde 27,4’e
inen yerli araç oranı karşısın da ithallerin
oranı yüzde 72,6 seviyesine kadar çıktı. 
Son dönemde dikkat çeken diğer bir
grafik ise elektrikli araç satışları. Togg
ile birlikte bu tarafta bir nebze de olsa
yer lilik korunurken, ithal araçlar da bu
tarafta oldukça güçlü. Ni san ayında paza-
rın gelişimine baktığımızda en fazla

elektrikli araç satan markaların başında
3 bin 537 adetle Togg T10X ge liyor. Onu
bin 76 adetle MINI Countryman takip
ediyor. Kia EV3 ise 927 adetlik satışa
im za atmış. İlk 4 ayda T10X, Tes la Model
Y ve Countryman ge liyor. Elektrikli mod-
eller top lam otomobil pazarından 43
bin 826 adetle yüzde 13,8’e ya kın pay
alıyor. Burada yerli üre tim yapan Togg’un
payı yüzde 24,09 kalan yüzde 76’lık
pasta ise ithaller arasında dağılıyor.

n KAYNAK DÜNYA GAZETESİ 

İthal araçlar zirveye gazladı

YerLiLer iSe
geri ViteSte 

Otomobil ve hafif ticari 
araç satışlarının nisan ayı karnesi

belli oldu. Aynı mart ayında
olduğu gibi nisanda da aylık

bazda 105 bin 352 adetle son
15 yılın satış rekoru kırıldı

Türk lirasını destekleyecek 
yeni adımlar devreye girdi

Hazine ve
Maliye Bakanlığı

ile Türkiye
Cumhuriyet

Merkez
Bankasının

(TCMB) aldığı
kararlar

yürürlüğe girdi

Merkez Bankası, Türk lirasına geçişi destek-
lemek amacıyla makroihtiyati çerçevede
değişiklikler yaptı. Karar, Resmi Gazetede
yayımlandı. Alınan kararlara göre; yabancı
para mevduat için zorunlu karşılık oranları
tüm vadelerde 200 baz puan artırıldı.

FAİZ VEYA 
TELAFİ ÖDEMESİ

Yurt içi yerleşiklerle yapılan 1 yıla kadar
vadeli yabancı para cinsinden repo işlemle-
rinden sağlanan fonlar için zorunlu karşılık
oranı 400 baz puan artırılmış ve hesaplama
yönteminde değişiklik yapıldı. Tüzel kişi
TL mevduat payı yüzde 60’ın altında olan
bankalara, ilgili pay için aylık 0,3 puan ar-
tış hedefi getirildi. TL mevduat için tesis
edilen zorunlu karşılıklara TCMB ağırlıklı
ortalama fonlama maliyetinin yüzde 84’ü
yerine yüzde 86’sı oranında faiz veya telafi
ödemesi yapılmasına karar verildi.

31 TEMMUZ 2005 
TARİHİNE KADAR %3

Hazine ve Maliye Bakanlığının kararına is-
tinaden, İhracat Genelgesi’nde yapılan
değişiklikle, ihracat bedellerinin Türkiye
Cumhuriyet Merkez Bankasına (TCMB) as-
gari satış oranının 31 Temmuz 2025 tarihine
kadar yüzde 35 olarak uygulanması karar-
laştırıldı. Firmaların ihracat bedeli döviz-
lerinin TL’ye dönüşümünün desteklenmesi
uygulaması kapsamında sağlanan döviz
dönüşüm desteği oranı 31 Temmuz 2025
tarihine kadar yüzde 3’e yükselti. 

n KAYNAK TRT HABER
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Etkinlik, Dr. Öğr. Üyesi Kübra Karaçam’
ın bilgilendirme sunumuyla başladı.
Sunumun ardından, otizmli çocuklar

ve anneleri, uzman ekip tarafından diş
muayenesinden geçirildi.

ANNELER GÜNÜ SÜRPRİZİ
Diş Hekimliği Fakültesi öğrencilerinin
oluşturduğu Geleceğin Diş Hekimleri
Kulübü üyeleri ise anneleri unutmayarak,
Anneler Günü dolayısıyla otizmli çocuk-
ların annelerine çiçek hediye etti ve on-
ları kutladı. Etkinlikte bir konuşma ya-
pan Ulusal Otizm Konfederasyonu Baş-
kanı Fatma Kilci Kavas, “Özel çocukları-
mız kadar, onların annelerinin sağlığı
da büyük önem taşıyor. Anne sağlıklı
ve mutlu olduğunda, çocuk da sağlıklı
ve mutlu olur. Bu etkinliği bu anlamda
çok değerli buluyorum” dedi. Etkinliğin
düzenlenmesinde emeği geçen Prof. Dr.
Mehmet Sinan Evcil, Dekan Yardımcısı
Dr. Öğr. Üyesi Nergiz Uz, Dr. Öğr. Üyesi
Kübra Karaçam, Dr. Öğr. Üyesi Özge
Özütürk, Danışman Hoca Dr. Öğr. Üyesi
Sefa Özden, Hastane İdari Müdür V. Er-
can Uğuz, Hasta Hakları Birim Sorum-
lusu Havva Erkasap Koçak, Kulüp Baş-
kanı Hatice Büyükkorkmaz ve Diş He-
kimliği Fakültesi öğrencileri ile Aile ve
Sosyal Hizmetler İl Müdür Yardımcısı
Yasin Evcin’e teşekkürler iletildi.

Otizmli bireyler ve annelerine 

özeL diS tArAMASI
Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesi,
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ve Afyonkarahisar Engelliler Platformu’nun
iş birliğiyle, otizmli bireyler ve anneleri için özel bir diş tarama etkinliği düzenlendi

Ulusal Otizm Konfederasyonu Başkanı Fatma Kilci Kavas, 
“Özel çocuklarımız kadar, onların annelerinin sağlığı da büyük önem taşıyor.

Anne sağlıklı ve mutlu olduğunda, çocuk da sağlıklı ve mutlu olur.
Bu etkinliği bu anlamda çok değerli buluyorum” dedi. 

İscehisar Belediyesi, Anneler Gününe özel bir kermes düzenleyerek
ilçe halkını bir araya getirmeyi amaçlıyor.  8-9 Mayıs tarihlerinde 

Pazar Yeri’nde gerçekleşecek etkinlikte, el emeği ürünler ve yöresel lezzetler
ziyaretçilerin beğenisine sunulacak. Belediye tarafından yapılan 

açıklamada, “El emeği ürünler ile lezzet dolu tatlar sizleri bekliyor. Tüm
halkımızı kermesimize bekliyoruz” ifadelerine yer verildi.Etkinlik, hem yerel

üreticilere destek sağlamak hem de toplumsal dayanışmayı artırmak amacıyla
organize ediliyor. İlçe sakinleri, geleneksel lezzetlerin ve el işi ürünlerin

sergilendiği bu kermeste keyifli vakit geçirme fırsatı bulacak.
n HABER MERKEZİ

Belediye tüm ilçe 
halkını davet etti 

Kanlıca Mahallesi’nde 
ücretsiz aile semineri

Aile içi iletişim semineri Kanlıca Mahallesi’nde
düzenleniyor.Afyonkarahisar Belediyesi

Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü iş
birliğiyle, Psikolojik Danışman Melis Akarsu
tarafından “Aile İçi İletişim” konulu seminer,

Kanlıca Mahallesi’nde gerçekleştirilecek
Seminer, 7 Mayıs Çarşamba günü saat 14.30’da, Muhtarlık
Binası Yanı’nda yapılacak. Aile bağlarını güçlendirmek ve
iletişim becerilerini geliştirmek isteyen mahalle sakinleri,
bu seminere katılmak üzere davet ediliyor. Katılımın ücretsiz
olduğu etkinlik, mahalle sakinleri arasında daha güçlü aile
bağlarının kurulmasına katkı sağlamayı amaçlıyor. Seminere
katılımın ücretsiz olduğunun altı çizilirken, Kanlıca Mahalle
Muhtarı Erol Özen, tüm komşularını seminere beklediklerini
belirtti.  n HABER İSMAİL SAGUN
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Mecliste önemli kararlar alındı
Afyonkarahisar Belediye Meclisi, Belediye Başkanı Burcu Köksal başkanlığında toplandı. Meclis gündemine 

geçilmeden önce Irak’ın Kuzeyindeki Pençe Operasyon Bölgesinde icra edilen arama tarama 
faaliyetleri sırasında yaralanarak tedavi gördüğü hastanede şehit olan İstihkâm

Uzman Çavuş Önder Özen’e rahmet dileyen Belediye Başkanı Burcu Köksal, “Kahraman şehidimizin, ailesine, 
sevenlerine, Afyonkarahisar’a ve ülkemize başsağlığı ve sabır diliyorum. Başta şehidimize ve ülkemizin bağımsızlığı için 

canlarını hiç düşünmeden feda eden tüm şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyorum.” dedi.

TAŞPINAR DERGİSİ DİJİTAL
OLARAK 

YAYINLANACAK
1932 yılından bu yana yayınlanan ve şehri-
mizin kültürel belleğinde önemli bir yer
edinen Taşpınar Dergisini dijital ortamda
yeniden yayımlamaya hazırlandığını belirten
Başkan Köksal, “Şehrimizin tarihi çeşmele-
rinden birinin adını taşıyan Taşpınar Dergisi,
yayımlandığı dönemlerde şehrimizin tarihi,
sosyal ve kültürel değerlerini yansıtan ö-
nemli bir yayın olmuştu. Yeniden hayat bu-
lan dergimiz; geçmişi geleceğe taşıyan içe-
rikleriyle araştırmacılar, yazarlar ve şehri-
mizin tarihiyle ilgilenen herkes için önemli
bir başvuru kaynağı olacak. Dergimiz dijital
ortamda yayımlanacak. Yeni sayıda yer al-
mak isteyen vatandaşlarımızdan, kent tar-
ihine, edebiyata ve kültürel mirasa yönelik
makale, şiir, deneme, araştırma gibi özgün
çalışmalar bekliyoruz” ifadelerini kullandı.

COŞKUYLA KUTLADIK
Geçtiğimiz ay içerisinde kutlanan 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’na de-
ğinen Başkan Burcu Köksal, “Düzenlediğimiz
etkinlikler kapsamında, geleceğimizin temi-
natı gençlerimiz ve aileleri gündüz birçok
çeşitli aktivitelerle eğlendiler. Akşam saat-
lerinde gerçekleştirilen konser programıyla
da kutlamalar doruğa ulaştı. Zafer Meydanı’
nda binlerce vatandaşımızın katılımıyla
gerçekleşen konserler, bayram coşkusunu
müzikle taçlandırdık. Gecede sahneye çıkan
Ahmet Can Soykan, enerjik performansları
ve sevilen parçalarla dinleyicilere unutulmaz
bir gece yaşattı. Ahmet Can Soykan’ın ardın-
dan İkilem Grubu hareketli şarkılarla alanı
dolduran vatandaşlarımızla gönüllerince
eğlendiler. Atamızın emaneti Cumhuriyeti,
son nefesimize kadar koruyacağız, kollaya-
cağız. Bu vatanın birliğini ve bölünmez bü-
tünlüğünü korumak için gerekirse atalarımız
gibi biz de canımızı ortaya koyacağız. Genç-
lere, kadınlara, çocuklara, Türk milletine
inancımız sonsuzdur” dedi.

TİYATRONUN BÜYÜLÜ
DÜNYASINDA BULUŞTURDUK

29 Nisan – 3 Mayıs arasında düzenlenen
Uluslararası Afyonkarahisar Kocatepe Ti-
yatro Festivalini hatırlatan Başkan Köksal,
“Seçim döneminde sözünü verdiğimiz ve
şehrimizde ilk kez düzenlenen Uluslararası
Afyonkarahisar 1. Kocatepe Tiyatro Festivali,
29 Nisan da başladı ve beş gün sürerek, 3
Mayıs’a kadar sanatseverleri tiyatronun
büyülü dünyasında buluşturduk. Festival
kapsamında, birbirinden değerli tiyatro sa-
natçılarını ağırladık. Festivalin onur konuk-
ları arasında, Türk tiyatrosunun usta isim-
lerinden Ali Düşenkalkar, Erhan Yazıcıoğlu,
Tarık Papuççuoğlu, Yaşar Gündem ve Yüksel
Ünal yer aldı. Festival süresince bu önemli
sanatçılar ve diğer illere ait tiyatro ekipleri
ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden,
Özbekistan’dan, Kosova’dan gelen ekipler
izleyicilerle buluşarak tiyatroya dair deney-
imlerini paylaştılar ve çeşitli söyleşiler ile
etkinliklerde sanatseverlerle bir araya gel-
diler.” ifadelerini kullandı.

HALKI BİLGİLENDİRMEYE
DEVAM EDECEĞİZ

Başkan Köksal, “Son günlerde, sosyal medya
da Belediye tarafından çok yüksek sayılarda
asılsız olarak, birçok işçi çıkarma haberlerine
ilişkin, bilgi kirliliğini önlemek ve doğruyu
anlatabilmek adına cevap vermek hâsıl
olmuştur. Görevi kötüye kullanma, hırsızlık,
şeref ve namusa dokunacak sözler, görevini
yapmamakta ısrar etme, izin almaksızın
işe gelmeme, 2 aylık deneme sürecinde uy-
gun görünmeyenler, sözleşme feshi, yanlış
beyanla işe girme gibi sebeplerle tutanak
tutularak toplamda 77 kişinin iş akdi fes-
hedilmiştir. Kamuoyunu yanıltmak adına;
ölüm, evlilik, tutuklanma, sağlık, mevsimlik
çalışma, emeklilik, işi beğenmeme, istifa
ve askerlik gibi sebeplerle mecburi olarak
ayrılanlar dahi hesaplansa, iddia edilen ra-
kamı tutmayan ifadeler tarafımızca art ni-
yetli yaklaşımlar olarak değerlendirilmek-
tedir. Siyasi amaçlı asılsız iftiralara karşı
resmi rakamlarla Afyonkarahisar halkını
bilgilendirmeye devam edeceğiz” dedi.

BAYRAMI LAYIKIYLA
KUTLAYACAĞIZ

Önümüzdeki haftalarda kutlanacak olan 19
Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bay-
ramı’nın kutlanacağını belirten Başkan Kök-

sal, “Belediye olarak, gençlerimiz için çeşitli
aktiviteler ve yarışmalar düzenleyeceğiz.
Gençlerimizin her zaman yanında olacağız
ve olmaya devam edeceğiz. Atatürk ve silah
arkadaşları ile aziz şehitlerimizin ruhları
şâd olsun. Atamızın emaneti Cumhuriyeti,
son nefesimize kadar koruyacağız, kollaya-
cağız. Gençlere, kadınlara, çocuklara, Türk
milletine inancımız sonsuzdur” dedi.

ÜCRETLER BELİRLENDİ
Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu yüzme
havuzu 6 – 14 yaş öğrencilerinin kurs ücret-
leri bin 250 TL, Tomris Hatun Rahvan Atlı
Spor Tesisinde at binme 1 tur 50 TL ve eği-
tim ücretleri ise 8 seans bin 500 TL, Koca-
tepe Spor Kompleksi ile Zafer Stadyumu
ve antrenman sahalarının (Amatör Spor
kulüpleri hariç)  kamp için gelen spor kulü-
plerine ve sahaları kullanmak isteyen özel
teşebbüslere kullandırılması karşılığı alınacak
ücretlerin ise, Zafer Stadyumunu kullanmak
isteyen Süper Lig tek maç 70 bin, Birinci Lig
tek maç 50 bin, İkinci Lig tek maç 30 bin,
Üçüncü Lig ve Bal Ligi tek maç 20 bin TL se-
zonluk olarak belirlenirken, Kocatepe Spor
Kompleksi saha ücretleri ise D Grubu Çim
Sahalar 3 bin, M Grubu Çim Sahalar 3 bin 5
yüz, Sentetik Sahalar bin 750 TL olarak oy
çokluğu ile kabul edildi.  Bunlara ek olarak,
Belediye Halk Otobüslerine konulacak
reklam ücretleri ise aylık 10 bin TL olarak
kabul edildi. Belediyeye ait Motokros parku-
runda, 16, 17, 18, 19 Mayıs 2025 tarihlerinde,
Avrupa, Doğu Avrupa ve Türkiye Şampiyonası
ve etkinliklerin düzenlenmesi için Afyon-
karahisar Belediyesi, Türkiye Motosiklet Fe-
derasyonu ve Anadolu Motor ve Doğa Spor-
ları Kulübü arasında iş birliği protokolü
yapılması ve bu konuda Belediye Başkanı
Burcu Köksal’a yetki verilmesi hakkında
teklif oy birliği ile kabul edildi.

25 ŞEHİDİN 
İSMİ YAŞATILACAK

Belediyeye ait olan taşınmazlarımızın,
Bakanlık onayına müteakiben Afyon Ko-
catepe Üniversite Eğitim Sağlık ve Bilimsel
Araştırma Vakfına 4 yıl süreyle ücretsiz
olarak tahsis edilmesi ve yine Belediyeye
ait bir başka taşınmazın ise Zafer Sağlık
Külliyesi Sağlık ve Eğitim Vakfı’na 4 yıl sü-
reyle ücretsiz olarak tahsis edilmesi mad-
deleri alınan kararla birlikte kabul edildi.
Ataköy Mahallesinde sınırları içerisinde
bulunan Mühimmat Deposunda 5 Eylül
2012 tarihinde meydana gelen patlamada
şehit olan 25 askerimizin isimlerinin mahalle
içerisinde yeni açılacak olan yollarda
yaşatılması kararı kabul edildi.

ÜCRETSİZ GİTAR 
KURSU DÜZENLİYORUZ

Kültürel, sanatsal ve eğitim alanındaki
hizmetlerinden bahseden Başkan Burcu

Köksal, “Müzik tutkunları ve çocuklarımız
için ‘Gitarını Kap Gel!’ sloganıyla

müzikseverlere ücretsiz gitar kursu
düzenleyeceğiz. Belediye, 7 - 14 yaş

arasındaki gençlere bilgi evlerde ücretsiz
gitar kursu düzenleyecek. Müzikle

buluşmak ve gitar çalmayı öğrenmek
isteyen çocuklar ve gençler için açık

olacak. Gençlere ve vatandaşlara yönelik
kültürel ve sanatsal çalışmalarımızı
yapmaya devam edeceğiz” dedi.

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu
Köksal, belediye meclisi görüşmeleri sıra-
sında Karşıyaka Mahallesine ilişkin önemli
bir konuya dikkat çekti. İmar planında ya-
pılması planlanan değişiklikle ilgili konuşan
Köksal, sürecin hızlanması adına AK Parti
Grubundan destek talep etti. Belediye meclisi
gündeminde yer alan ve Karşıyaka Mahal-
lesindeki yapı adalarının 2 kattan 4 kata
çıkarılmasını öngören madde görüşüldü.
Bu değişiklikle bölgedeki yapılaşmanın hız
kazanması ve kentsel gelişimin desteklen-
mesi hedeflendiği açıklandı.

“BİRLİKTE HAREKET EDELİM”
Başkan Burcu Köksal, meclis toplantısında
yaptığı açıklamada, Karşıyaka Mahallesinde
yapılacak mikro bölge etüt çalışmalarının
hızlanması için Bakanlık düzeyinde destek
gerektiğini belirtti. Bu süreçte AK Parti Be-
lediye Meclis üyelerinin devreye girmesini
isteyen Köksal, sözlerini şu şekilde sürdürdü:
“AK Parti grubu destek vereceğini söyledi.
Bizim AK Parti grubundan isteğimiz, Af-
yonkarahisar için bu mikro bölgenin etüt
çalışmasının Bakanlık tarafından desteklen-
mesidir. Bu konuda AK Parti Grup Başkanve-
kili Sayın Bülent Bey’in ve İmar Komisyonu
Üyesi Sayın Tahsin Bey’in öncülük etmesi
durumunda çok memnun oluruz. Şimdiden
teşekkür ederiz”dedi. 

“Süreci hızlandıralım”

Başkan Köksal;

GÜNDEM 
MADDELERİ 

OYLAMAYA SUNULDU
Nisan Ayı Meclis Tutanak Özetinin

oylanmasıyla toplantı başladı. Ankara
Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından,
Belediyeye hibe edilen otobüsler oy birliği

ile kabul edildi. Belediye Başkanı Burcu
Köksal, gerçekleşen otobüs hibeleri için

desteklerinden dolayı Ankara
Büyükşehir Belediye 

Başkanı Mansur Yavaş’a
teşekkür etti.

n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

GELECEK
OTURUMUN 

GÜNÜ 
BELİRLENDİ
Haziran Ayı Meclis

Toplantısının 2 Haziran 
Pazartesi günü, saat 18.30’da 

olması oy birliği ile 
kabul edildi.
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ünlü tatlıcıda Şok görüntüler

Afyonkarahisar’daki Bi’Dilim Baklava işletmesinde iddiaya göre böceklenmiş unlar tespit edildi, görüntüler sosyal medyada yayımlandı. Afyonkarahisar’ın ünlü 
mekanlarından biri olan Bi’Dilim Baklava’nın imalathanesinde, aşırı derecede böceklenmiş unların bulunduğu iddia edildi. Durum, işletmenin üretim alanına ait çekilen görüntülerin 

sosyal medya üzerinden paylaşılmasıyla gündeme geldi. Görüntülerde, unların üzerinde böceklerin ve yabancı maddelerin bulunduğu açıkça görülürken, duruma ilişkin yetkililerden henüz bir 
açıklama yapılmadı. Olayın, halk sağlığı ve hijyen standartları açısından büyük endişe yarattığı belirtildi. HABER MERKEZİ

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Tur-
gay Şahin, Işıklar Belediye Başkanı Murat
Karamoçu ile gerçekleştirdiği görüşmede

beldenin geleceği hakkında fikir alışverişinde
bulundu. Başkan Şahin, altyapıdan sosyal pro-
jelere, gençlikten üretime kadar her alanda
Işıklar’ın daha da gelişmesi için yapılabilecekler
üzerinde durduklarını belirterek, “Başkanımıza
misafirperverliği için teşekkür ediyorum” dedi.

GÖNÜLDEN 
TEŞEKKÜR EDERİZ

İl Gençlik Kolları Başkanı İntepe ise, gelişim
ve hizmetin önemine vurgu yaparak, “Gelişim,
hizmet ve birlik ruhuyla atılacak her adımda
yanlarında olduğumuzu bir kez daha ifade ettik.
Misafirperverlikleri için Başkanımıza ve tüm
Işıklar halkına gönülden teşekkür ederiz” dedi
n HABER CEMİLE KAYTAN

Işıklar’da istişare toplantısı
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin, İl Gençlik Kolları Başkanı
Mehmet Emin İntepe ile birlikte Işıklar Beldesi’ni ziyaret ederek, Belediye
Başkanı Murat Karamoçu ile beldenin gelişimi üzerine istişarelerde bulundu

Emirdağ Belediyesi, sözlü mülakat listesini açıkladı. Emirdağ
Belediyesi bünyesinde istihdam edilmek üzere açılan mimar,
inşaat mühendisi ve harita mühendisi kadrolarına başvuran
adaylar arasından, 15 Mayıs 2025 tarihinde yapılacak olan sözlü
mülakatlara katılmaya hak kazananların listesi duyuruldu.
Adayların, belirtilen tarih ve saatte sınav yerinde hazır bulunmaları,
kimlik belgeleri ve başvuru evraklarının asıllarını yanlarında ge-
tirmeleri gerektiği bildirildi. Detaylı liste ve sınav bilgilerine ise
aşağıdaki bağlantıdan ulaşılabilir. HABER MERKEZİ

Belediye mülakat listesini açıkladı

Başmakçı Kaymakamı Bilal Çelik, Yassıören Köyü’ndeki mevlit programına
katıldı. Başmakçı Kaymakamı Bilal Çelik, Yassıören Köyü Muhtarlığı tarafından
düzenlenen mevlit programına katılarak köylülerle bir araya geldi. Kaymakam
Çelik, programa katılan vatandaşlarla birlikte yemekler yiyip dualar okuyarak,
köylülerle sıcak bir ortamda sohbet etti. Ayrıca, programda köylülerin talep-
lerini dinleyerek onlarla fikir alışverişinde bulundu.

Kaymakam Çelik, mevlit programına katıldı
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M. Rıza Çerçel Kültür ve Sanat Merkezi
Konferans Salonunda gerçekleştirilen
panele; Afyonkarahisar Vali Yardımcısı

Uğur Kolsuz, Cumhurbaşkanlığı İletişim Baş-
kanlığı Dezenformasyonla Mücadele Merkezi
Koordinatörü İdris Kardaş, Afyonkarahisar
Cumhuriyet Başsavcısı Fatih Karabacak, AKÜ
Prof. Dr. Mehmet Karakaş, AFSÜ Rektörü Prof.
Dr. Nurullah Okumuş, Yeşilay Afyonkarahisar
Bilim Kurulu Üyesi Opr. Dr. Burhan Selim
Yiğitbaşı, Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Mü-
dürü Miraç Sünnetci, Afyonkarahisar İl Sağlık
Müdürü Dr. Serhat Korkmaz, Yeşilay Afyon-
karahisar Şube Başkanı Arif Kavas, Yeşilay
Genel Merkezi Klinik Psikoloğu Süreyya Ki-

tapçıoğlu ile birlikte sivil toplum kuruluşları,
kurum ve kuruluş temsilcileri katıldı.

TOPLUMSAL SORUNLARA 
YOL AÇABİLİYOR

Panelin açış konuşmasını yapan Yeşilay Af-
yonkarahisar Şube Başkanı Arif Kavas, diji-
talleşmenin hayatın her alanına nüfus ettiği
bir çağda yaşanıldığını söyledi. Kavas, “Tek-
noloji, bizlere büyük kolaylıklar sağlamakla
birlikte, bilinçsiz ve kontrolsüz kullanım net-
icesinde bireysel ve toplumsal sorunlara da
yol açabiliyor. Özellikle çocuklarımız ve genç-
lerimiz arasında hızla yayılan dijital bağımlılık
artık sadece bireysel bir mesele değil, aynı
zamanda toplumsal bir risk haline gelmiştir.
Yeşilay olarak bizler, bağımlılıkla her alanda
mücadele ederken, çağın getirdiği yeni teh-
ditlere de dikkat çekmeyi ve bu konularda
toplumsal farkındalık oluşturmayı görebili-
yoruz” diye konuştu.

BAĞIMLILIKLAR DEĞİŞİYOR
Açış konuşmasının ardından moderatörlüğünü
Yeşilay Afyonkarahisar Bilim Kurulu Üyesi
Opr. Dr. Burhan Selim Yiğitbaşı’nın yaptığı,
konuşmacı olarak Cumhurbaşkanlığı İletişim
Başkanlığı Dezenformasyonla Mücadele Mer-
kezi Koordinatörü İdris Kardaş ve Yeşilay
Genel Merkez Klinik Psikolog Süreyya Kitapçı-
oğlu’nun yer aldığı “Dijital Bağımlılık ve Et-
kileri” paneline geçildi. Panelin açış konuşma-

sını yapan moderatör Opr. Dr. Burhan Selim
Yiğitbaşı, haşhaş bitkisinden bahsederek
bağımlılıkların değiştiğini ifade etti. Yiğitbaşı,
“Haşhaş, afyon bitkisi sonradan Afyon şehri-
mize ismini veren bitki. Bu bitkinin en önemli
faydası ağrı kesici olması. Bir ortopedi doktoru
olarak  büyük ameliyatlarda ve aynı zamanda
kanser hastalığında halen daha en etkin kul-
landığımız ilaç. Afyon’un her ilaç gibi yan et-
kisi de var, o da bir uyuşturucu. Alkol bağımlı-
lığının tedavisi ile ilgili ilgili tedavi merkezler
var. Buralarda da psikolog arkadaşlar tedaviler
veriyor. Günümüzde tedaviye yeni insanlar
geliyor. Madde bağımlılığından daha fazla di-
jital bağımlılığa doğru evrilen bir sürece
gelmiş olduk” dedi.

DEZENFORMASYON, 
BEŞİNCİ KOL FAALİYETİ

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Dezen-
formasyonla Mücadele Merkezi Koordinatörü
İdris Kardaş ise dezenformasyon teriminin
yeni bir kavram olduğunu kaydetti. Kardaş,
“Yalan aslında dezenformasyonun adı ama
daha sistematik olanı, daha kasıtlı olanı, daha
planlı olanı, programlı olanından bahsediy-
oruz. Dezenformasyon, özellikle toplumları,

milletleri, devletleri bir şekilde yıpratmak
için kullanılan bir araç olarak tasarlanmış.
Dezenformasyon günümüzde daha dijital bir
alana kaymış durumda ki bu dijital alan üz-
erinden dezenformasyonu bir silah, bir araç
ve bir saldırı alanı olarak, bir propaganda
alanı olarak ama esasen bir beşinci kol faaliyeti
diye düşünebilirsiniz. Dezenformasyon ülkeleri
ve devletleri yıpratmak, onları bir şekilde iş-
gale ve etkiye hazır hale getirmek için kulla-
nılan bir yöntemdir” ifadelerini kullandı. De-
zenformasyonla mücadelede toplum ile de-
vletin beraber mücadele etmesi gerektiğini
belirten Kardaş, “Özellikle dezenformasyon
kampanyalarında uluslararası istihbarat grup-
larının yapılarının çok fazla parmağı var. Yapay
zeka ile bu artık telefonlarımıza kadar geldi. Bu
yüzden dezenformasyonla mücadele sadece
Türkiye içinde değil, dünyanın her yeri için bir
milli güvenlik meselesi, bir ulusal güvenlik mese-
lesi aynı zamanda. Bununla mücadele etmek
sadece devletin yapabileceği ve başarabileceği
bir şey değil. Yasalar, bir çerçeve alıp da belir-
leyecektir. Burada en büyük iş bize düşüyor. Bu
meselede de sizin, çevrenizin, çocuklarınızın,
eşinizin, dostunuzun çok büyük bir farkındalığa
sahip olması lazım” dedi. n HABER MERKEZİ

diJitAL BAĞIMLILIK HIzLA YAYILIYOr
Afyonkarahisar Valiliği

himayelerinde
Cumhurbaşkanlığı İletişim

Başkanlığı Dezenformasyonla
Mücadele Merkezi

Koordinatörlüğü, Afyon
Kocatepe Üniversitesi,

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri
Üniversitesi  ve Yeşilay

Afyonkarahisar Şubesinin iş
birliğiyle “Dijital Bağımlılık ve

Etkileri” temalı panel
gerçekleştirildi

DİKKAT DAĞINIKLIĞININ NEDENİ; DİJİTAL BAĞIMLILIK
Yeşilay Genel Merkez Klinik Psikolog Süreyya Kitapçıoğlu ise konuşmasında 

son 10 yılda dikkat dağınıklığının artmasının en büyük nedeninin dijital bağımlılık olduğunu 
belirtti. Kitapçıoğlu, “Son 10 yılda dikkat eksikliği vakalarının ya da dikkat eksikliğiyle ilgili zorlukların bu

kadar artmasının ana noktalarından biri de ekran bağımlılığı. Şu an herhangi birimiz çok uzun süreli
videoları izleyemiyoruz. Kısa kısa görüntülerin aktığı ‘shorts’ videolar çıktı. Uzun süre ekran karşısında

duramıyoruz” diye konuştu. Panel, soru cevap bölümün ardından Afyonkarahisar Vali Yardımcısı 
Uğur Kolsuz’un plaket takdimi ile sona erdi. Panel öncesi, AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, AKÜ’nün

Kurucu Rektörü Prof. Dr. Merhum Şehabettin Yiğitbaşı’nın resminin bulunduğu seramik eseri Yeşilay 
Afyonkarahisar Bilim Kurulu Üyesi Opr. Dr. Burhan Selim Yiğitbaşı’na takdim etti. Eser, Seramik Sanatçısı

Sadettin Aygün’ün “Afyon Hatırası” kişisel seramik sergisinde de yer almıştı.

Evliliğe ilk adımı atacak çok sayıda
çiftin nikah günü olarak 05.05.

2025’i tercih etmesi, Afyonkarahisar
Belediyesi Evlendirme Servisi’nde

yoğunluğa yol açtı
Afyonkarahisar Belediyesi Evlendirme Servisi,
bugün yaşanan yoğunluktan dolayı yarım saat
aralıklarla 15 çiftin nikahını kıydı. Afyonkarahis-

ar’da bu özel tarih dolayısıyla diğer günlere
göre fazla nikah kıyıldığı öğrenildi. Kıyılan ni-
kahların tamamı Evlendirme Servisi Salonu’nda
gerçekleştirildi. Afyonkarahisar Belediye Baş-
kanı Burcu Köksal da bugün dünya evine giren
polis memurları Gizem Nur Kayabalı ile Mesut
Duymuş’un nikahlarını kıydı. Çiftin nikah şahitliğini
ise İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol ile İl
Emniyet Müdür Yardımcısı Erdal Yanık yaptı.
n HABER CEMİLE KAYTAN

Evlendirme Servisi’nde 
“05.05.2025” yoğunluğu 

AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, AKÜ’nün
Kurucu Rektörü Prof. Dr. Merhum Şehabettin

Yiğitbaşı’nın resminin bulunduğu seramik eseri
Yeşilay Afyonkarahisar Bilim Kurulu Üyesi Opr. Dr.

Burhan Selim Yiğitbaşı’na takdim etti. 

Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Evrensel
Periyodik İnceleme Mekanizması’nın 4. Tur
Görüşmeleri için Cenevre’de bulunan AK Parti
Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim Yurdunu-
seven, toplantıların hayırlara vesile olmasını
diledi. Cenevre’de gerçekleştirilen Birleşmiş
Milletler İnsan Hakları EPİM Evrensel Periy-
odik İnceleme Mekanizması 4. Tur Görüşme-
leri kapsamında, Türkiye’nin katılımıyla
başlayan toplantılarda, TBMM İnsan Haklarını
İnceleme Komisyonu da yer aldı. Toplantının
ilk oturumunda, Dışişleri Bakan Yardımcısı
ve AB Başkanı Büyükelçi Mehmet Kemal Bo-
zay’ın sunumları dikkatle dinlendi. Milletvekili
Yurdunuseven, yaptığı açıklamada, “Katıldığı-
mız bu toplantıların, ülkemiz ve tüm dünya
toplumları için hayırlara vesile olmasını te-
menni ediyorum” dedi.

Milletvekili Yurdunuseven, Cenevre’de
AK Parti Afyonkarahisar 

Milletvekili İbrahim Yurdunuseven,
Cenevre’deki BM İnsan Hakları EPİM

Görüşmelerine katıldı

Emirdağ Belediyesi, Emirdağ Kültür Evi’nde saz kursu
başlattı. Emirdağ Belediyesi, kültürel mirasına sahip çıkmaya
devam ediyor. Belediye Başkanı Serkan Koyuncu’nun öncü-
lüğünde Emirdağ Kültür Evi’nde başlatılan saz kursu, halk
müziği ve geleneksel sanatlara olan ilgiyi artırmayı hedef-
liyor. Kursiyerler, deneyimli eğitmenler eşliğinde bağlama
çalmayı öğrenirken, Emirdağ’ın ezgileri başta olmak üzere
halk müziğinin derinliklerine inmeye imkân buluyor. Emirdağ
Belediyesi, hemşehrilerini kültürel  değerlerle buluşturma
ve sanata destek verme misyonuna devam ediyor.

n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

EMiRDAĞ’DA 
saz kursu başladı
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AKÜ İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi, İktisat

Bölümü ve Kocatepe İktisadi
Düşünme Kulübü tarafından

“Kariyer Meslekleri Tanıtımı”
konferansı düzenlendi

Sabri Bektöre Konferans Salonunda
gerçekleştirilen İİBF Dekanı Prof. Dr.
Gökhan Demirtaş ve öğrencilerin

katıldığı konferansta; İİBF İktisat Bölümü
Öğretim Üyesi Dr. Öğretim Üyesi Bülent
Altay konuşmacı olarak yer aldı.“Kariyer
Meslekleri Tanıtımı” konulu sunumunda
Altay, Kamu Personeli Seçme Sınavı-A
(KPSS) ve KPSS-B ve kariyer meslekleri
hakkında bilgiler verdi. Altay, Türkiye’de
İİBF mezunu sayısının diğer pek çok
fakülteye oranla fazla olduğunu belirtti. 

KARİYER 
MESLEKLERİ VAR

Altay, öğrencilerin mezuniyetleri önce-
sinde kendilerine iş sahası oluşturması
gerektiğini belirterek, şunları kaydetti:
“Kendiniz iş sahası yaratacaksınız. İşinizi
kendiniz bulacaksınız. Onun için emeği-
nizi iyi pazarlamanız gerekiyor. Emeğinizi
iyi pazarlarken de kendinizi iyi geliştir-
meniz çok önemli. Kamuda iş ararken
bir KPSS süreci var bir de kariyer meslek-
leri var. KPSS sürecinde A grubu sınavı
bakanlıkların uzman, müfettişlik ve
denetçilik gibi kadrolarına personel alan
bir sınav. Bir de B grubu var” dedi.

ŞARTLAR VE
TEKNİKLER AYRI

“B grubu sadece genel kültür ve genel
yetenek ile idari personel pozisyonunda
kamuya yerleşilebilecek bir kadrodur”
diyen Altay, “Bir de kariyer meslekleri
dediğimiz bir grup var. Kariyer meslek-
leri; hakimlik, kaymakamlık ve Sayıştay
denetçiliği gibi KPSS şartı aramaya ama
kurumun sınavını kendisi yaptığı
kadrolardır. Kariyer mesleklerinde bu
kurumlar sınavlarını kendileri yapıyorlar.
KPSS-A grubundaki konular ile kariyer
mesleklerindeki konular aynı. Sadece
bu mesleklerin başvuru şartları ve sınav
teknikleri farklı.” Konferans, soru cevap
bölümün ardından sona erdi.

İİBF'de ''Kariyer meslekleri'' tanıtımı yapıldı

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, gö-
reve yeni başlayan AK Parti Kadın Kolları Başkanı Dilek
Hanım Çengel ve Yönetim Kurulu Üyelerini Makam Toplantı
Salonu’nda kabul etti. AK Parti Kadın Kolları Başkanı Dilek
Hanım Çengel ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Afyonkarahisar
Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nı ziyaret etti. Ger-
çekleştirilen ziyarette yapılan çalışmalar hakkında istişa-
relerde bulunuldu. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti belirten
Vali Yiğitbaşı kendilerine teşekkür etti. Ziyaret günün anı-
sına çekinilen fotoğrafların ardından son buldu. 
n HABER FADİME ÖZKARAN 

AK Parti heyeti Vali 
Yiğitbaşı’na ziyaret 

Bolvadin Sebzeciler ve Meyveciler Derneği Başkanlığına yeni seçilen Ünal Ünsal ve yönetim kurulu üyeleri, Belediye
Başkanı Derviş Aynacı’yı ziyaret etti. Ziyaret sırasında duyduğu memnuniyeti dile getiren Bolvadin Belediye 

Başkanı Derviş Aynacı, Dernek Başkanı Ünal Ünsal’a yeni görevinde başarılar dileyerek, “Esnafımızın her zaman
yanındayız. Ortak akıl ve iş birliğiyle Bolvadin’imize en iyi şekilde hizmet etmeye devam edeceğiz” dedi. Başkan Aynacı,

esnaflarla birlikte güçlü bir işbirliği kurarak ilçeye katkı sağlamayı sürdüreceklerini vurguladı.

Sebzeciler Derneği’nden Başkan Aynacı’ya ziyaret
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İl Genel Meclisi 
TOPLANTILARI 
devam ediyor

Afyonkarahisar İl Genel
Meclisi’nin 2025 yılı Mayıs ayı

toplantıları devam ediyor.
Meclisin ikinci birleşimi, İl Genel

Meclisi Başkanı Mehmet
Siper’in başkanlığında, 

İl Genel Meclisi toplantı
salonunda gerçekleştirildi. 

Toplantıda sosyal projelerden
imar düzenlemelerine kadar

birçok konu ele alındı

Toplantının açılış konuşmasını yapan İl Genel
Meclisi Başkanı Mehmet Siper, baharın ve
barışın simgesi olarak kabul edilen Hıdırellez

Bayramını kutladı. Başkan Siper, bu özel günün
tüm vatandaşlara huzur ve barış getirmesini
diledi. Ayrıca il genelinde sürdürülen projelere
de değinen Siper, “Sürdürülebilir Koyun Projesi”
kapsamında koyunların vatandaşlara dağıtıl-
dığını hatırlattı. Hayvancılık desteklemelerinin
artarak süreceğini vurgulayan Siper, önümüzdeki
günlerde “Mandacılık Projesi”nin de başlatılaca-
ğını müjdeledi.

BADEMLİ KÖYÜ’NE 
5 DÜKKÂNLIK TAHSİS

Gündem maddelerinin görüşülmesine geçilen
toplantıda ilk olarak Emirdağ İlçesi Bademli
Köyü’ne yapılacak taşınmaz tahsisi ele alındı.
Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait olan, 225 ada 1
parsel numaralı ve “5 adet dükkan” vasfındaki
taşınmazın, Bademli Köy Tüzel Kişiliği adına 4
yıl süreyle ve tüm giderleri köy tarafından
karşılanmak üzere muhtarlık hizmetlerinde
kullanılması kararlaştırıldı. Komisyonun olumlu
görüşü doğrultusunda, tahsis işlemi meclis
üyelerinin oy birliğiyle kabul edildi.

İNLİ KÖYÜ’NE BİRDEN 
FAZLA PARSEL TAHSİSİ

Bir diğer gündem maddesinde ise Çay İlçesine
bağlı İnli Köyü’ne yönelik taşınmaz tahsisi gö-
rüşüldü. İl Özel İdaresine ait olan ve tarla ile ev-
arsa niteliğinde olan 1745, 3614, 1746, 1747,
1748, 3615, 4244 ve 3890 numaralı toplam sekiz
parselin, muhtarlık hizmetlerinde kullanılmak
üzere İnli Köy Tüzel Kişiliğine 4 yıl süreyle tahsisi
komisyon tarafından uygun bulundu. Teklif,
meclis üyelerinin oy birliğiyle kabul edildi.

İMAR DEĞİŞİKLİĞİ
GÜNDEME GELDİ

İhsaniye İlçesi Karacaahmet Köyü’nde yer alan
ve tapuda Eldığan Mevkii, 3742 parsel numarası
ile kayıtlı olan, mülkiyeti Maliye Hazinesi’ne
ait taşınmaz için imar değişikliği gündeme alın-
dı. Söz konusu alanın belediye hizmet alanı o-
lan mevcut imar planında trafo yerleştirme
amacıyla bir kısmının “teknik altyapı alanı” olarak
değiştirilmesine yönelik Şehir Plancısı Filiz
İsmailoğlu tarafından hazırlanan 1/1.000 ölçekli
Uygulama İmar Planı Değişikliği, E-Plan Otomasy-
on Sistemi üzerinden (Teklif-031089745) sunuldu.
Plan değişikliği, İmar Planı İnceleme Komisyonu
tarafından incelenerek, UİP-031090350 işlem
numarası ile paftalara işlendi. Meclis günde-
minde değerlendirilen teklif, olumlu karşılandı.

BEDELSİZ TRAMPA ONAYLANDI
Toplantının son önemli gündem maddesi yine
Karacaahmet Köyü’ne aitti. Mülkiyeti Karacaahmet
Köy Tüzel Kişiliğine ait olan, 330 parsel numaralı
920 m² yüzölçümlü iki katlı kargir bina ve avlusunun,
cami ve türbe alanında kalması nedeniyle çevre
düzenlemesinin yapılabilmesi amacıyla, idareye ait
3846 parsel numaralı, 106,91 m² yüzölçümlü ve üz-
erinde iki katlı yığma bina bulunan taşınmaz ile be-
delsiz olarak trampa edilmesi talep edildi. Komisyonun
uygun bulduğu bu teklif de meclis üyelerinin onayına
sunularak oy birliğiyle kabul edildi.

İl genelinde sürdürülen projelere de değinen İl Genel Meclisi Başkanı Siper, “Sürdürülebilir Koyun Projesi”
kapsamında koyunların vatandaşlara dağıtıldığını hatırlattı. Hayvancılık desteklemelerinin artarak

süreceğini vurgulayan Siper, önümüzdeki günlerde “Mandacılık Projesi”nin de başlatılacağını müjdeledi.

Afyonkarahisar İl Genel Meclisi’nin
2025 yılı Mayıs ayı toplantılarının

ikinci birleşiminde, gündem dışı söz
alan Milliyetçi Hareket Partisi (MHP)

İl Genel Meclis Üyesi Ahmet Zeki
Ertürk, terörle mücadele konusunda

açıklamalarda bulundu
Duygusal bir konuşma yapan Ertürk, şehit haber-
lerinin devam etmesinden duyduğu üzüntüyü
dile getirirken, Türkiye’nin 41 yıllık terörle mü-
cadele geçmişine dikkat çekti. Konuşmasına “Allah
kimseye evlat acısı yaşatmasın” sözleriyle başlayan
Ertürk, 1984’te başlayan terör saldırılarından bu
yana geçen 41 yılda toplumun ciddi biçimde
yıprandığını ifade etti. Terörün hâlâ ocaklara ateş
düşürdüğünü belirten Ertürk, “41 yıldır uygulanan
bütün askeri ve stratejik yöntemler denendi” dedi.

“BAHÇELİ’NİN TERÖRSÜZ 
TÜRKİYE VİZYONU”

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin 22 Ekim
2024 tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde
yaptığı konuşmayla başlattığı “Terörsüz Türkiye”
vizyonunun önemli bir ivme kazandığını vurgu-
layan Ertürk, bu adımın siyasi risk barındırmasına
rağmen Bahçeli’nin ülke menfaatlerini öncelediğini
söyledi. Ertürk, “Sayın Genel Başkanımız siyaseten
zarar göreceğini bile bile bu riski almıştır. Bu ne-
denle bütün siyasi partilerin bu sürece destek
vermesi gerekir” dedi. Konuşmasında, Türkiye’nin
büyümesini ve uluslararası saygınlığını hedef
alan dış güçlerin etkisinden bahseden Ertürk,
hem terörü destekleyen yapılarla hem de sahada
onların maşası olan güçlerle mücadele edilmesi
gerektiğini vurguladı. Bu mücadelenin yalnızca
Türkiye içiyle sınırlı olmadığını ifade eden Ertürk,
özellikle Irak ve Suriye üzerinde oynanan em-
peryalist oyunlara dikkat çekti.

“BU MÜCADELE 
PARTİLER ÜSTÜ OLMALI”

Gündelik siyasi hesaplarla bu milli mücadeleye
gölge düşürülmemesi gerektiğini ifade eden Er-
türk, “Olayın öncülüğünü yapan Sayın Genel Baş-
kanımızı ve Milliyetçi Hareket Partisi’ni suçlamak
iyi niyetli bir yaklaşım değildir” diyerek eleştirilere
sert tepki gösterdi. Osmanlı ve Cumhuriyet dönem-
lerinde de benzer isyanların olduğunu ancak birlik
içinde bunların bastırıldığını hatırlattı. Konuşmasının
devamında, Türk dünyasının birleşmesi ideali olan
Turan hedefine ulaşılması için terör örgütünün or-
tadan kaldırılmasının şart olduğunu söyleyen Ertürk,
Türk Devletler Teşkilatı’nın bu amaç için kurulduğunu
hatırlattı. Türkiye’nin artan uluslararası prestijine
dikkat çeken Ertürk, bu süreçte her siyasi partinin
sorumluluk alması gerektiğini belirtti.

“Evlat acısı en ağır imtihandır”

“SON ŞEHİT ÖNDER ÖZEN OLSUN”
Ertürk, konuşmasının sonunda dün 

toprağa verilen şehit Önder Özen’i anarak, 
“İnşallah bu son olur. Toplumların da tıpkı insanlar

gibi kaderi vardır. Türk milletinin makûs talihi 
yenilecek ve dünya siyasetinde hak ettiği

yeri alacaktır” dedi. Tüm meclis üyelerine çağrıda 
bulunan Ertürk, birlik ve beraberlik 

mesajı vererek konuşmasını tamamladı.

MHP’li İl Genel Meclisi Üyesi Ali
Açıkgöz, Sandıklı’da bulunan
Alarko Seranın İsrail menşeli

olduğunu iddia ederek,
Afyonkarahisar’daki yatırımlarına

sert tepki gösterdi. Açıkgöz,
“Yahudi şirket Afyon’a gelip elini

kolunu sallayarak sera satın alıyor.
Bu şirketi Afyon’da istemiyorum”

ifadeleriyle tepkisini dile getirdi

Milliyetçi Hareket Partisi Sandıklı İl Genel
Meclis Üyesi Ali Açıkgöz, özellikle son ay-
larda kamuoyunda yankı uyandıran İsrail’in

Filistin’e yönelik saldırılarına değinerek, İsrail’in
Türkiye’de ekonomik ve tarımsal yatırımlar yo-
luyla nüfuz kazandığını savundu. Açıkgöz, “Katil
İsrail devleti yaklaşık bir buçuk yıldır din
kardeşlerimize çok büyük bir zulüm yapmakta.
55-60 bin civarında kardeşimiz hayatını kaybetti.
Hepimizin ciğeri yanıyor. İlçemizde faaliyet
gösteren Alarko isimli şirket seraların büyük
kısmını satın aldı, kuyular açıyor, ruhsatlar alı-
yor. Bu benim için bir milli güvenlik sorunudur.”

ÇİFTÇİLER MAĞDUR EDİLİYOR
Açıkgöz, söz konusu şirketin Yahudi kökenli sa-
hipleri olduğunu ve bu yatırımların arkasında
siyonist bağlantıların bulunabileceğini öne sür-
erek, şirketin ürünleriyle fiyatları düşürerek
piyasayı tekelleştirdiğini, bu durumun çiftçileri
mağdur ettiğini belirtti. Açıkgöz, bu şirketlerin
yalnızca ekonomik değil, aynı zamanda jeopolitik
tehdit oluşturduğunu iddia ederek şöyle devam
etti: “Kuyuların açılması jeolojik olarak da
tehlikeli olabilir. Depremleri tetikleyebilir. İçine
ne katılıyor, nasıl bir üretim yapılıyor, bilmiyoruz.
Bu tarz yatırımların Türk ve Müslümanların
elinde olması gerekir” dedi

“BAŞIMA NE GELİRSE GELSİN”
Bu tür yatırımların Müslümanların elinde olması
gerektiğini ifade eden Açıkgöz, “Bu devleti seven
sayan bu devletin topraklarına ait olması gerek-
tiğini buradan ifade ediyorum. Başıma ne gelirse
gelsin kimseden çekinmiyorum. Bu şirketi burada
istemiyorum. İnşallah Türk Milleti kendine gelir.

Buna benim gönlüm razı değil. Bana oy veren
seçmenlerimin de gönlü razı değil. Bu zulmün
durması için elimizden geleni yapalım”dedi.

CHP’DEN DESTEK
MHP’li Açıkgöz’e destek ise CHP’li İl Genel
Meclisi Üyesi Nihat Çalışkan’dan geldi. Çalışkan,
yaptığı konuşmada Açıkgöz’ün düşüncelerine
katıldığını belirterek şu ifadeleri kullandı: “İsrail
bugün Türkiye’de aldığı arazilerle, önümüze
yarın silah olarak gelecek. Artık savaşlar silahla
değil, ekonomiyle yapılıyor. Topraklarımızı, sıcak
su kaynaklarımızı satın alarak yarın ülkemizin
tarımına ve ekonomisine zarar verecekler. Bu
yatırımlara ambargo koyulmalı.”

Toplantı sırasında vidanjör fiyatlarının belirlen-
mesine ilişkin gündem maddesi görüşülürken
söz alan Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) İl Genel
Meclis Üyesi Faruk Kökçür, hem fiyatların yük-
sekliğine hem de mevcut araçların yetersizliğine
dikkat çekti. MHP’li Meclis Üyesi Faruk Kökçür,
köylerden gelen yoğun vidanjör taleplerinin geç
karşılandığını belirtti. Kökçür, “Vidanjör fiyatları-
nın bin TL’nin üzerinde olduğunu tahmin ediyo-
rum. Bu fiyatlar vatandaşlarımıza fazla geliyor.
Ayrıca köylerimizden vidanjör talebi geldiğinde
hizmetin ulaşması bir haftayı, bazen on günü
bulabiliyor. Bu süre çok uzun. Bu durum da vi-
danjör yetersizliğini açıkça ortaya koyuyor” dedi.
Kökçür, mevcut araçların bazı dönemlerde farklı
ilçelere yönlendirildiğini de hatırlatarak, bu du-
rumun hizmette aksamalara neden olduğunu

söyledi. “Vidanjör eksiğimiz var mı, yeni araç alın-
ması gündeme gelmeli mi?” sorularını yönelten
Kökçür, köylerdeki yaşam kalitesinin artırılması
için bu eksikliğin giderilmesi gerektiğini vurguladı.

“VİDANJÖR EKSİĞİMİZ VAR, 
TEDARİK EDECEĞİZ”

Kökçür’ün açıklamaları üzerine söz alan İl Genel
Meclisi Başkanı Mehmet Siper ise, vidanjör
fiyatlarının yüksekliğinin 2024 yılı değerlendirme
oranları doğrultusunda belirlendiğini ifade etti.
Siper, “Belirlenen fiyatlar mevcut ekonomik şart-
lara göre ve komisyon kararı doğrultusunda
alınmıştır. Ancak Sayın Kökçür’ün tespiti doğru,
elimizde yeterli sayıda vidanjör yok. Bu eksikliği
görüyoruz. Önümüzdeki günlerde yeni araç alı-
mına yönelik adımlar atabiliriz” dedi.

MHP’li Kökçür fiyatlara dikkat çekti

İl Genel Meclisi’nde İsrail menşeli şirket tepkisi;

Bu şirketi Afyon’da istemiyoruz

“TEHDİT EDİLİRSE ARKASINDAYIZ”
Çalışkan, Açıkgöz’e yönelik olası baskı 

ya da tehditlere karşı da CHP Grubu olarak destek
vereceklerini açıklayarak, “Kendisinin 

söylediklerinin arkasındayız. Bu konuda kendisine
yapılacak her türlü baskıya karşı Cumhuriyet 

Halk Partisi olarak yanında olacağız.”

Usulsüz kullanıma karşı
fiyat güncellemesi
Afyonkarahisar İl Genel Meclisi’nde, İl Özel
İdaresi Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü’ne
ait vidanjör hizmetlerinin kapsamı ve güncel
tarifeleri gündeme alındı. Komisyona havale
edilen konuyla ilgili hazırlanan raporda, vi-
danjörün yalnızca köylerde değil, ihtiyaç duyul-
ması halinde ilçe ve belde belediyeleri ile özel
işletmelere de hizmet verdiği belirtildi. Vidanjör
hizmeti halihazırda Afyonkarahisar genelinde
421 köye ulaştırılıyor. İl Özel İdaresi, altyapı
sorunları yaşayan köylerde kanalizasyon hatlarında
meydana gelen tıkanıklıkları ve zararları gidermek
amacıyla bu hizmeti ücretsiz olarak sunuyor.
Özellikle hayvancılıkla uğraşan köylerde ahırlar-
dan çıkan hayvansal atıkların ve yağmur sula-
rının kanalizasyon hatlarına verilmesi sonucu
tıkanmaların sık yaşandığı vurgulandı.

USULSÜZ KULLANIM SÜRÜYOR
Yetkililer, köylülerin bilinçsiz kullanımı nede-
niyle kanalizasyon hatlarının sürekli tıkanarak
arızalandığını belirtti. Su ve Kanal Hizmetleri
Müdürlüğü tarafından yapılan uyarı ve bil-
gilendirmelere rağmen usulsüz kullanımın devam
ettiğine dikkat çekildi. Bu durumun kamu kay-
naklarını zorladığı ifade edilirken, çözüm olarak
belirli ücretlendirme sistemine geçildiği açıklandı.
Köylerdeki vidanjör kullanımına yönelik ilk fiyat
tarifesi İl Genel Meclisi’nin 5 Ekim 2023 tarihli
ve 329 sayılı kararıyla oluşturuldu. Ancak, o
tarihte belirlenen ücretlerin, günümüz enflasyon
oranları ve artan akaryakıt giderleri karşısında
yetersiz kaldığına dikkat çekildi. Enflasyon ve
(TÜİK) verileri dikkate alınarak yapılan yeni
hesaplamalar doğrultusunda 2025 yılı için
güncellenmiş bir vidanjör tarifesi oluşturuldu.
Söz konusu güncelleme, komisyon tarafından
değerlendirilerek İl Genel Meclisi gündemine
taşındı ve aşağıdaki şekilde belirlendi:
2025 Yılı Vidanjör Fiyat Tarifesi

Şebeke Hattı Açılması ve Özel İşletmeler : 75 TL

Abone Hattı Açılması : 75 TL

Ferdi Foseptik Çekimi (Köylerde) : 1.200 TL

Özel İşletmeler Ferdi Foseptik : 25.000 TL

Resmi Kurum ve Belediyeler : 8.000 TL

Yol Ücreti (kilometre başına) : 40 TL

DUYARLILIĞI ARTIRMAK 
VE SUİSTİMALLERİ ÖNLEMEK

Yeni tarifenin yalnızca maliyetlerin karşılanması
amacıyla değil, aynı zamanda vatandaşlarda
altyapı sistemlerinin doğru kullanımı konusun-
da farkındalık oluşturmak için yapıldığı belir-
tildi. İl Özel İdaresi yetkilileri, bu düzenlemenin
amacının vatandaşların altyapı sistemlerine
daha duyarlı davranmasını sağlamak ve kamu
kaynaklarının verimli kullanılmasını temin et-
mek olduğunu ifade etti.

tarife belirlendi 

MECLİS BAŞKANI SİPER

KÖKCÜR

AÇIKGÖZ
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MHP Merkez İlçe Başkanı İbrahim Danaoğlu
ve yönetimi, ilk olarak, İl Genel Meclis
Başkanı Mehmet Siper’i makamında ziyaret
etti. Ziyarette MHP İGM Grup Başkanvekili
Ahmet Zeki Ertürk’te eşlik etti. MHP Merkez
İlçe Başkanı İbrahim Danaoğlu, İl Genel
Meclisi’nin çalışmalarını yakından takip
ettiklerini ifade ederek, “İl Genel Meclisimiz
kırsal kalkınmadan altyapı yatırımlarına
kadar önemli işlere imza atıyor. Biz de bu
sürecin her zaman destekçisi olacağız”
dedi. İGM Başkanı Mehmet Siper ise, MHP
heyetinin ziyaretinden duyduğu mem-
nuniyeti dile getirerek, kamu yararına

yürütülen projelerde birlik ve beraberliğin
önemine dikkat çekti. Siper, “Afyonkarahisar’a
hizmet etmek ortak gayemizdir. Bu noktada
Cumhur ittifakı olarak il genelinde önemli
yatırımları hayata geçiriyoruz” dedi.

MHP İGM GRUBUNA ZİYARET 
Ziyaretin ardından MHP heyeti, MHP’li İl
Genel Meclisi üyeleriyle de bir araya geldi.
MHP İl Genel Meclisi Grubu ile yapılan
görüşmede, parti çalışmaları, yerel sorunlar
ve çözüm önerileri üzerine istişarelerde
bulunuldu. Merkez İlçe Başkanı Danaoğlu,
meclis üyelerine başarılar dileyerek, birlik
ve beraberlik vurgusunda bulundu.

MHP Merkez İlçeden, İl Genel Meclisi’ne ziyaret

ÖNEMLİ YATIRIMLARI
HAYATA GEÇİRİYORUZ

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Merkez İlçe Başkanı 
İbrahim Danaoğlu ve beraberindeki ilçe yönetim kurulu

üyeleri, Afyonkarahisar İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Siper’i
makamında ziyaret etti. MHP heyeti daha sonra, MHP 

İGM grubunu da ziyaret ederek çalışmalarında başarılar diledi

İGM Başkanı Mehmet Siper ise, MHP heyetinin ziyaretinden duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, kamu yararına yürütülen projelerde birlik ve beraberliğin 

önemine dikkat çekti. Siper, “Afyonkarahisar’a hizmet etmek ortak gayemizdir. Bu noktada Cumhur 
ittifakı olarak il genelinde önemli yatırımları hayata geçiriyoruz” dedi.

AFSÜ Hastanesinde gerçekleştirilen
başarılı bronkoskopi işlemiyle, akciğe-
rine badem kaçan hasta sağlığına ka-
vuşarak taburcu edildi. Öksürük şikâ-
yetiyle hastanenin Acil Servisine
başvuran 57 yaşındaki B.S.’nin yapılan
tomografi incelemesinde sol ana
bronşunda yabancı cisim tespit edildi.
AFSÜ Göğüs Hastalıkları Bölümünde
lokal anestezi altında fiberoptik bron-
koskopi yöntemiyle yapılan müdahale
sonucunda, nefes borusuna kaçan ba-
dem güvenli bir şekilde çıkarıldı.

BRONKOSKOPİ:
TANI VE TEDAVİDEKİ ÖNEMİ 

AFSÜ Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları
Ana Bilim Dalı’ndan Doç. Dr. İbrahim
Güven Coşğun, soluk borusu ve bronş-
lara kaçan yabancı cisimlerin acil mü-
dahale gerektiren ciddi sağlık sorunları
arasında yer aldığını belirtti. Çocuklarda
yabancı cisim aspirasyonlarının daha
sık görülmesine rağmen, erişkinlerde
de yaşanabileceğini vurgulayan Coş-
ğun, uygun tedavi yönteminin hastanın
yaşına göre değiştiğini ifade etti. Bron-
koskopinin akciğer ve hava yollarını
inceleme ve tedavi etme amacıyla
kullanılan önemli bir tıbbi prosedür
olduğunu belirten Doç. Dr. Coşğun,
“Çocuklarda genellikle rigid bron-
koskopi tercih edilirken, erişkinlerde
fiberoptik bronkoskopi yöntemi
uygulanmaktadır. Başarılı bir müda-
hale sonrası hastamız sağlığına kavu-
şarak taburcu edilmiştir” dedi.

AFSÜ’DE BAŞARILI OPERASYON

SANDIKLI’DA 
HIDIRELLEZ 

COŞKUSU 
BAŞLIYOR

Sandıklı’da 7-9 Mayıs’ta düzen-
lenecek Hıdırellez Şenlikleri, renkli
etkinliklerle kutlanacak. Afyon-
karahisar’ın Sandıklı ilçesinde, 7-
9 Mayıs 2025 tarihleri arasında
Sandıklı Hüdai Kaplıcaları’nda
düzenlenecek olan Geleneksel Hı-
dırellez Şenlikleri için hazırlıklar
tamamlandı. Şenlikler, 7 Mayıs Çar-
şamba günü saat 19.00’da açılış
töreniyle başlayacak. Aynı akşam
belediye tarafından ikramlar sunula-
cak, Sandıklı Gardaş Yarenler gös-
terisi sahnelenecek ve Aycan Öner
konseri ile gece sona erecek.

8 Mayıs Perşembe günü 
saat 21.30’da Grup Gentlemen

sahne alacak.

9 Mayıs Cuma akşamı ise
Sandıklı Türk Telekom Fen

Lisesi öğrencileri konser
verecek, ardından DJ Doğukan
Alsay performans sergileyecek.

Sandıklı Belediye Başkanı Dr. Ad-
nan Öztaş, tüm vatandaşları bu
renkli etkinliklere davet ederek,
Hıdırellez coşkusunu hep birlikte
yaşamak istediklerini belirtti.
Etkinlikler, Hüdai Kaplıcaları’nda
gerçekleştirilecek ve tüm etkin-
likler halka açık ve ücretsiz olarak
gerçekleştirilecek.
HABER MERKEZİ

MHP Merkez İlçe Başkanı İbrahim Danaoğlu ve yönetimi, ilk olarak, 
İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Siper’i makamında ziyaret etti. Ziyarette MHP 

İGM Grup Başkanvekili Ahmet Zeki Ertürk’te eşlik etti.
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Usta Gazeteci Donat, plaketini Erdoğan’ın elinden aldı
Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan, Anadolu Yayıncılar
Derneği’nin düzenlediği Anadolu 
Medya Ödülleri töreninde önemli

açıklamalarda bulundu
Cumhurbaşkanı Erdoğan, medya mensuplarına hitaben
yaptığı konuşmada, milleti provoke eden ve halkı
galeyana getiren kişilerin gazeteci olamayacağını be-
lirterek, “Para kazanmak ya da daha fazla tıklama al-
mak gibi bahanelerin geçerli mazeretler olamayaca-
ğını” söyledi. Ayrıca, millete saygısı olmayan birinin
yaptığı işe de saygı duymayacağını vurguladı.

DEREBEYLERİYLE MÜCADELE 
ETMEK ZORUNDA KALDI

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye Basın Federasyo-
nu’nu ve ödül kazanan medya mensuplarını kutladı,
gazetecilerin halkın hizmetine sundukları emeklerinin
takdir edilmesi gerektiğini ifade etti. Erdoğan, özgür,
sorumlu ve milli basının halkı doğru bilgilendirmenin
yanı sıra milli iradenin de destekçilerinden biri
olduğunu söyledi. Erdoğan, konuşmasında gazetecilerin
zor şartlar altında görev yaptığını ve yerel basının ba-

zen yerel derebeyleriyle mücadele etmek zorunda
kaldığını dile getirdi.  Ayrıca bu yıl ödüle layık görülen
basın mensuplarına ödüllerini veren jüri üyelerine
plaket takdimi yapıldı. İlk olarak Sabah Gazetesi
Yazarı Yavuz Donat’a ödül verildi. Yavuz Donat eşi
Canan Donat ile birlikte sahneye çıkıp plaketini
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’dan aldı. 

n HABER MERKEZİ

İrfan geleneğimiz 
yaşatılıyor

Toplantıda, özellikle tarım, turizm, lojistik
ve enerji gibi sektörlerde iki şehir arasında
karşılıklı yatırım ve iş birliği olanakları de-
ğerlendirildi. Sürdürülebilir ekonomik büyüme
modeline dayalı olarak geliştirilecek ortak
projeler sayesinde, hem Afyonkarahisar’ın
hem de Antalya’nın üretim ve ihracat potan-
siyelinin artırılması hedefleniyor. Görüşmenin
ardından açıklamalarda bulunan Belediye
Başkanı Burcu Köksal, Afyonkarahisar’ın
stratejik konumu ve güçlü üretim altyapısıyla
birçok sektörde iş birliğine açık bir şehir ol-
duğunu belirterek şunları söyledi: “Sürdü-
rülebilir kalkınma anlayışıyla kentimizin eko-
nomik potansiyelini en verimli şekilde kul-
lanmak istiyoruz. Bu doğrultuda Sürdürülebilir
Ekonomi Topluluğu ile gerçekleştirdiğimiz

bu görüşme, hem yerel kalkınma hem de
şehirler arası iş birliği açısından önemli bir
adımdır. Antalya ile kuracağımız ticari bağlar,
bölgesel kalkınmaya da katkı sağlayacaktır.”

“YATIRIM ALANLARI
GELİŞTİRMEK İSTİYORUZ”

Topluluk adına konuşan Alper Alveroğlu ise,
Afyonkarahisar’ın doğal kaynakları, lojistik
avantajları ve girişimcilik potansiyelinin
kendileri için dikkat çekici olduğunu ifade etti.
Alveroğlu, “Antalya ve Afyonkarahisar arasında
sürdürülebilir bir ekonomi modeli inşa etmek
mümkün. Bu kapsamda belediyemizle birlikte
yeni projeler geliştirmek istiyoruz” dedi.

n HABER MERKEZİ

BAŞKAN KÖKSAL’DAN
ekonomik iş birliği adımı

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, sürdürülebilir
kalkınma hedefleri doğrultusunda önemli bir buluşmaya ev

sahipliği yaptı. Başkan Köksal, Sürdürülebilir Ekonomi Topluluğu
(SET) Yönetim Kurulu Başkanı Alper Alveroğlu ve beraberindeki

heyet ile Afyonkarahisar’da bir araya geldi. Görüşmede, Antalya ve
Afyonkarahisar arasında kurulabilecek ekonomik iş birlikleri ve

potansiyel projeler detaylı şekilde masaya yatırıldı.

Afyonkarahisar Belediye Şehir Tiyat-
rosu, Fransız komedya ustası Moliere’in
ölümsüz eserinden uyarlanan “Sca-

pin’in Duyulmamış Dolapları” ile tiyatrose-
verleri buluşturuyor. 9 Mayıs’ta prömiyeri
yapılacak oyun, Mayıs ayı boyunca izleyiciyle
buluşacak. Belediye Şehir Tiyatrosu Klasik
tiyatro edebiyatının en önemli isimlerinden
Moliere’in kaleme aldığı “Scapin’in Dolapla-
rı”ndan esinlenerek hazırlanan yeni oyun ile
izleyici karşısına çıkıyor. “Scapin’in Duyul-
ma-mış Dolapları” isimli bu iki perdelik kome-
di, ilk gösterimini 9 Mayıs’ta Belediye Şehir
Tiyatrosu Sahnesi’nde yapacak.

Yönetmenliğini ve sahne uyarlamasını Onur
Yalçın’ın yaptığı oyun, dönemin sosyal yapısını,
zekâ ve entrikanın iç içe geçtiği renkli bir hi-
kâyeyle sahneye taşıyor. 17. yüzyıl İtalya’sında
geçen oyun, genç âşıkların kavuşabilmek için
çevirdikleri dolapları ve uşak Scapin’in başrolü
oynadığı zekice kurguları konu ediniyor. İz-
leyiciye hem klasik tiyatro atmosferini hem de
çağdaş bir yorum sunmayı hedefleyen oyun,
dekor, kostüm ve mizansen açısından da döne-
min ruhunu başarıyla yansıtıyor. Belediye Şehir
Tiyatrosu Salonunda sahnelenecek olan oyun,
ilk gösterimini 9 Mayıs Perşembe akşamı saat
19.30’da yapacak.  HABER MERKEZİ

Scapin’in duyulmamış
dolapları sahne alıyor

Afyonkarahisar’ın köklü 
manevi değerlerinden biri olan

Balı Sultan anısına her yıl 
geleneksel olarak düzenlenen
Hıdrellez Şenlikleri, bu yıl da

yoğun katılımla gerçekleştirildi

Işıklar beldesinde düzenlenen 9. Geleneksel Balı
Sultan Hıdrellez Şenliği, hem maneviyatı hem de
birlik ve beraberlik mesajlarıyla dikkat çekti.
Şenlik programına AK Parti Afyonkarahisar İl
Başkanı Av. Turgay Şahin’in yanı sıra İl Genel
Meclis Başkanı Mehmet Siper, İl Kadın Kolları
Başkanı Dilek Hanım Çengel, İl Gençlik Kolları
Başkanı Mehmet Emin İntepe, Merkez İlçe
Başkanı Serkan Mumyakmaz, İl Yönetim Kurulu
Üyeleri ve çok sayıda vatandaş katıldı. 

GÖNÜL DÜNYAMIZDA 
DERİN İZLER BIRAKMIŞTIR

Programda bir konuşma yapan AK Parti İl Başkanı
Turgay Şahin, Balı Sultan’ın hem bölge halkı hem
de Türk-İslam kültür dünyası için taşıdığı manevi
öneme değindi. Şahin konuşmasında şu ifadelere
yer verdi: “Afyonkarahisar’ımızın önemli manevi
şahsiyetlerinden biri olan Balı Sultan’ı bir kez daha
rahmet ve hürmetle yâd ediyoruz. Işıklar beldemiz-
deki türbesiyle gönüllerimizde taht kuran Balı Sultan,
halkımıza uzun yıllar boyunca manevi rehberlik et-
miş, gönül dünyamızda derin izler bırakmıştır.”

GELENEĞİ YAŞATIYORUZ
Başkan Şahin, Balı Sultan Hıdrellez Şenliği’nin
yalnızca bir kutlama değil, aynı zamanda geçmişle
bağları güçlendiren, halkın manevi kökleriyle ye-
niden buluştuğu önemli bir kültürel etkinlik oldu-
ğunun altını çizerek şöyle konuştu: “Her yıl düzen-
lenen bu şenlikler, bizim sadece kültürel değil, 

aynı zamanda inanç temelli birlik ve beraberlik
duygularımızı da pekiştirmektedir. Bu toprakların
irfan geleneğini yaşatmak, gelecek kuşaklara ak-
tarmak bizim için büyük bir sorumluluk ve aynı
zamanda onurdur” Şenlik boyunca vatandaşlar
türbe ziyaretleri gerçekleştirirken, çeşitli yöresel
ikramlar ve geleneksel etkinliklerle Hıdrellez ruhu
doyasıya yaşandı. Dualar eşliğinde yapılan anma
törenlerinin ardından halk oyunları gösterileri ve
konserler düzenlendi. Işıklar Belediye Başkanı Murat
Karamoçu da, her yıl büyüyen katılımla düzenlenen
etkinliğe ev sahipliği yapmaktan onur duyduklarını
belirterek, bölge halkının Balı Sultan’a olan bağlılığı-
nın her geçen yıl daha da güçlendiğini ifade etti.


